
Hakkımızda
About Us

Okyanus Şirketleri, kurucusu Hasan Gökhan Yüksel’in 30 yılı 
aşkın süre boyunca edindiği bilgi birikimi, ticari tecrübesi 
ve yenilikçi yaklaşımıyla her geçen yıl büyüyen ve başarı-

larıyla sektörün önde gelen firması haline gelmiştir. Yıllar içinde 
ticaret hacmini artıran çalışmalar ve edindiği tecrübe ile güvenilir 
bir marka olarak sağlam temeller üzerine kurulmuş olan firmanın 
her kademesinde, kurucumuzdan gelen “Üstün İş Ahlakı” ve “Dü-
rüst Çalışma” prensipleri şirketin ana ilkeleri oluşturmaktadır. Bu 
ilkeler doğrultusunda ürünlerle en son yenilikleri müşterilerimize 
yansıtmaya ve sürdürülebilir kalite standartları ile çözüm odaklı 
projeler sunmaya devam ediyoruz.

Okyanus Home, üretim faaliyetlerinde yeni teknolojiler kullana-
rak uluslararası standartlara uyum sağlayan ve bu doğrultuda sü-
rekli kendini yenileyen bir firma olmuştur. Firma olarak amacımız; 
ülke içindeki başarımızı her geçen gün gelişen ve değişen global 
dünyada ürünlerimizle Okyanus Home markasını en iyi şekilde 
tanıtmaktır.

Firmamızın kuruluğu ilk yıllarda perakende satış ile başlayan se-
rüvenine; mutfak & banyo ve ev ekipmanları imalat, ihracat ve 
toptan  satışı da dahil ederek sektörde lider bir kuruluş haline 
geldik. Okyanus Ailesi olarak, 30 yılı aşkın sürede kazanılan tecrü-
beyle, çalışanlarımızla birlikte mutfak & banyo ve ev ekipmanları 
sektöründe müşterilerimizin eğilim ve zevklerini yansıtacak butik 
ürünler imal etmekteyiz. Müşterilerimiz ve tedarikçilerimiz için 
devamlılık, saygınlık, güvenilirlik ve memnuniyetin sonucunda 
1000’in üzerinde ürün yelpazesine sahip bir şirket olarak sektör-
deki güçlü konumumuzu korumaktayız.

“FREECOOK, FREESOFT, FREEHOME ve METALIFE” markaları altın-
da üretilen ürünlerimiz; kalitesi, kendine özgü tasarımları ve ha-
yatı kolaylaştırma faktörü göz önüne alınarak üretilmekte olup, 
yenilikçi anlayışımız ve fark yaratan tasarımlarımızla sektördeki 
önderliğimizi ve butik imalatımızı sürdürmekteyiz.

En önemli rakibimizin kendimiz olduğuna inanıyor ve mutfak & 
banyo ve ev ekipmanları sektöründeki yenilikleri izleyerek ürün 
gamımızı sürekli geliştirmeyi sürdürüyoruz. Maksimum kalite il-
kesiyle hareket eden bir şirket olarak çalışanlarımızı ve partner 
firmalarımızı seçerken ayrı bir özen gösteriyoruz.

Ar-Ge & Mühendislik & Tasarım Ekibimizle birlikte dünyadaki ge-
lişmeleri yakından takip ederek, yeniliklere ürünlerimizle öncü-
lük  etmeyi sürdürüyoruz. Modern tesislerimizde kaliteden ödün 
vermeden daima üstün kalite seviyesinde ürettiğimiz, sağlık ser-
tifikası mevcut olan her bir ürünümüzü 50’yi aşkın ülkeye ihraç 
ediyoruz. İhracat alanında belirlediğimiz hedef ülkelerle de görüş-
melerimizi aralıksız sürdürerek yeni ihracatlar kanalları üzerinden 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Müşterilerimizin memnuniyeti ilk önceliğimiz olup, beklentileri-
ne kalite ve istikrarla karşılık vererek optimum planlama ile de-
ğer yaratarak, talep ve memnuniyetinde sürekli artış sağlıyoruz. 
Okyanus’un kuşaklar boyu devamlılığını ve uluslararası tanınan 
ve güvenilen bir marka haline gelmesini sağlamak üzere, kalite, 
güvenilirlik ve her alanda memnuniyeti önemseyen tavrımız ile 
ürünlerimizi yurt içi ve yurt dışı piyasalara sunuyor, pazar payımı-
zı “Dünya Sathına” yayarak ve itibarımızı artırarak ülke ekonomi-
mize güç katmaya devam ediyoruz.

T approach that the founder Hasan Gökhan Yüksel has gained 
for more than 30 years, Okyanus Group has grown year by 

year thereby becoming the leading company in the sector with its 
achievements. At every stage of the company, which has been built on 
a strong foundation as a reliable brand with its experience as well as 
its efforts that have increased its trade volume over the years, there 
are main principles such as “Superior Business Ethics” and “Honesty” 
principles coming from our founder. In line with these principles, we 
continue to reflect the latest innovations to our customers with our 
products and offer solution-oriented projects with sustainable quality 
standards.

Okyanus Home has become a company that adapts to international 
standards by using new technologies in its production activities and 
so continuously renews itself. Our aim, as a company, is to introduce 
our success within the borders of the country and the Okyanus Home 
brand in the best way with our products in the global world that 
develops and changes with each passing day. 

We have become a leading company in the sector by incorporating 
the manufacturing, export and wholesale activities of kitchen & 
bathroom and home equipment into its adventure that started with 
the retail sale in the early years it was founded. We, as Okyanus 
Family, manufacture boutique products that will reflect the tendencies 
and tastes of our customers in the kitchen & bathroom and home 
equipment sector together with our experience we have gained over 
30 years, as well as our employees. As a company with wide range 
of product consisting of over 1000 products, we maintain our strong 
position in the sector as a result of continuity, reputation, reliability 
and satisfaction for our customers and suppliers. 

Our products manufactured under the brands “FREECOOK, FREESOFT, 
FREEHOME and METALIFE” are manufactured by taking into consider-
ation their quality, unique designs and convenience, and we maintain 
our leadership in the sector and boutique manufacturing with our 
innovative understanding and distinctive designs. 

We believe that our most important competitor is ourselves and we 
continue to improve our product range by following the innovations 
in the kitchen & bathroom and home equipment sector. We, as a 
company acting with the principle of maximum quality, pay special 
attention when choosing our employees and partner companies. 

Together with our R&D & Engineering & Design teams, we maintain to 
lead innovations with our products by closely following the  develop-
ments in the world. We export each of our products, which are always 
produced at a high quality level without compromising  quality in our 
modern facilities, and have health certificate, to over 50 countries. 
Also by continuing our negotiations without interruption with target 
countries we have determined in the export area, we carry on our 
operations through our new export channels.

Customer satisfaction is our first priority; we response to the expecta-
tions of our customers with quality, stability and provide a continuous 
increase in demand and satisfaction by creating value with optimum 
planning. We present our products to domestic and international 
markets with our attitude that places emphasis on quality, reliability, 
satisfaction in every area and we maintain to strengthen our country’s 
economy by spreading our market share to “World Platform” and 
increasing our reputation in order to ensure the continuity of Okyanus 
across generations and to become an internationally recognized and 
trusted brand.

T hanks the knowledge, commercial experience and innovative 



Beyaz
White

Sensörlü 12 Lt Çöp kovası
Sensor Trash Bin 12 Lt

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-199 6 0,102 929 g

605x510x330 mm

30,5
cm

24 cm

19  cm

8 680801 601990



w w w . o k y a n u s h o m e . c o m4

N İ D A  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

Yeşil
Green

Siyah
Black

NIDA BATHROOM SET (5 PCS)

860x440x275 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-1-S-E 8 0,10406 1.208 g

Bej
Beige

Nida 5’li Banyo Seti Eko / Krom
Nida Bathroom Set 5 Pcs Eco /  Chrome

Nida 5’li Banyo Seti Eko / Krom
Nida Bathroom Set 5 Pcs Eco / Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-1-BEJ-E 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

2,5
cm

Ø 11,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Ø 7,5 cm

13
cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Ø 7,5 cm

15,8
cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

34,5
cm

Ø 10,5 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 21 cm

25
cm

Antrasit
Anthracite

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-1-Y-E 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-1-A-E 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Nida 5’li Banyo Seti Eko / Krom
Nida Bathroom Set 5 Pcs Eco / Chrome

Nida 5’li Banyo Seti Eko / Krom
Nida Bathroom Set 5 Pcs Eco / Chrome
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N İ D A  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

Yeşil
Green

Siyah
Black

NIDA BATHROOM SET (5 PCS)

860x440x275 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-3-S-E 8 0,10406 1.208 g

Bej
Beige

Nida 5’li Banyo Seti Eko / Ahşap
Nida Bathroom Set 5 Pcs Eco /  Wooden

Nida 5’li Banyo Seti Eko / Ahşap
Nida Bathroom Set 5 Pcs Eco / Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-3-BEJ-E 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

2,5
cm

Ø 11,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Ø 7,5 cm

13
cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Ø 7,5 cm

15,8
cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

34,5
cm

Ø 10,5 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 21 cm

25
cm

Antrasit
Anthracite

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-3-Y-E 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-3-A-E 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Nida 5’li Banyo Seti Eko / Ahşap
Nida Bathroom Set 5 Pcs Eco / Wooden

Nida 5’li Banyo Seti Eko / Ahşap
Nida Bathroom Set 5 Pcs Eco / Wooden



Pudra
Powder Pink

N İ D A  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m8

Nida 5’li Banyo Seti
Nida 5 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-BEJ 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

2,5
cm

Ø 11,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Ø 7,5 cm

13
cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Ø 7,5 cm

15,8
cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

34,5
cm

Ø 10,5 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 21 cm

25
cm

Nida 5’li Banyo Seti
Nida 5 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-P 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Siyah
Black

NIDA BATHROOM SET (5 PCS)
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Nida 5’li Banyo Seti
Nida 5 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-K 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Nida 5’li Banyo Seti
Nida 5 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-S 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT



N İ D A  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
N I D A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )
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Nida 5’li Banyo Seti
Nida 5 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-A 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Nida 5’li Banyo Seti
Nida 5 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-385-Y 8 0,10406 1.208 g

860x440x275 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Antrasit
Anthracite

Yeşil
Green

N İ D A  2 ’ L İ  B A N Y O  S E T I
N I D A  B A T H R O O M  S E T  ( 2  P C S )
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Siyah
Black

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

34,5
cm

Ø 10,5 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 21 cm

25
cm

Nida 2’li Banyo Seti
Nida 2 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-387 8 0,10406 981 g

860x440x275 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Bej
Beige

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

34,5
cm

Ø 10,5 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 21 cm

25
cm

Nida 2’li Banyo Seti Eko / Ahşap
Nida 2 Pcs Bathroom Set Eco / Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-387-3-BEJ 8 0,10406 981 g

860x440x275 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black



w w w . o k y a n u s h o m e . c o m1 2 w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 3

NİDA 3’LÜ BANYO SETİ
NIDA BATHROOM SET (3 PCS)

N İ D A  T E K L İ  S E T L E R 
NIDA SINGLE SETS

Nida Çöp Kovası
Nida Trash Can

525x310x350 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

525x310x350 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

525x310x350 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

525x310x350 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

860x440x275 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

860x440x275 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

485x370x295 mm 485x370x295 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Nida Çöp Kovası - Eko / Ahşap
Nida Trash Can - Eco /  Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-388 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,10406 725 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-390 48

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,057 99 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-390-3-E 48

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,057 99 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-391 48

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,057 70 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-391-3-E 48

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,057 70g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-388-3-E 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,10406 725 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-389 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,053 256 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-389-3-E 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,053 256 g

Nida Wc Fırçası
Nida Wc Brush

Nida Wc Fırçası - Eko / Ahşap
Nida Wc Brush - Eco /  Wooden

Nida Diş Fırçalık - Eko / Ahşap
Nida Toothbrush - Eco /  Wooden

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Bej

Beige
Pudra

Powder Pink
Kahverengi

Brown
Yeşil

Green
Antrasit

Anthracite
Siyah
Black

Nida Sıvı Sabunluk
Nida Soap Dispenser

Nida Sıvı Sabunluk - Eko / Ahşap
Nida Soap Dispenser - Eco / Wooden

Nida Diş Fırçalık ve Macunluk
Nida Tootbrush Holder

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Bej

Beige
Pudra

Powder Pink
Kahverengi

Brown
Yeşil

Green
Antrasit

Anthracite
Siyah
Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-392 72 0 58 g

705x440x265 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

705x440x265 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Nida Kuru Sabunluk
Nida Soap Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-392-3 72 0,0822 58 g

Nida Kuru Sabunluk - Eko / Ahşap
Nida Soap Holder - Eco / Wooden

Bej
Beige

Siyah
Black

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

2,5
cm

Ø 11,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Ø 7,5 cm

13
cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Ø 7,5 cm

15,8
cm

Nida 3’lü Banyo Seti
Nida 3 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-386 12 0 227 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

- mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Nida 3’lü Banyo Seti Eko / Ahşap
Nida 3 Pcs Bathroom Set Eko / Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-386-3-E 12 0 227 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

- mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black
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Siyah
Black

Beyaz
White
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Coliseum 5’li Banyo Seti
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-Y 8 0,174 1243 g

920x490x385 mm

Coliseum 5’li Banyo Seti
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-B 8 0,174 1243 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

2,8
cm

9
cm

12,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

34
cm

Ø 11,9 cm

Ø 10,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Ø 8 cm

Ø 8,3 cm

12,2
cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Ø 8 cm

8,5 cm

19
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 22,7 cm

Ø 21 cm

26,1
cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Antrasit
Anthracite

COLISEUM BATHROOM SET (5 PCS)
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Coliseum 5’li Banyo Seti
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-A 8 0,174 1243 g

Coliseum 5’li Banyo Seti
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-K 8 0,174 1243 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Coliseum 5’li Banyo Seti
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-S 8 0,174 1243 g

Kahverengi
Brown

Siyah
Black
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Siyah
Black

Beyaz
White
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Coliseum 5’li Banyo Seti - Krom
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-1-S 8 0,174 1243 g

920x490x385 mm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

2,8
cm

9
cm

12,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

34
cm

Ø 11,9 cm

Ø 10,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Ø 8 cm

Ø 8,3 cm

12,2
cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Ø 8 cm

8,5 cm

19
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 22,7 cm

Ø 21 cm

26,1
cm

Coliseum 5’li Banyo Seti - Krom
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Chrome

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-1-B 8 0,174 1243 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Antrasit
Anthracite

COLISEUM BATHROOM SET (5 PCS)
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Coliseum 5’li Banyo Seti - Krom
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Chrome

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-1-Y 8 0,174 1243 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Coliseum 5’li Banyo Seti - Krom
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Chrome

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-1-K 8 0,174 1243 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Coliseum 5’li Banyo Seti - Krom
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Chrome

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-1-A 8 0,174 1243 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT
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Siyah
Black

Beyaz
White
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Coliseum 5’li Banyo Seti - Bakır
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Rose Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-2-S 8 0,174 1243 g

920x490x385 mm

Coliseum 5’li Banyo Seti - Bakır
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Rose Gold

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-2-B 8 0,174 1243 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

2,8
cm

9
cm

12,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

34
cm

Ø 11,9 cm

Ø 10,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Ø 8 cm

Ø 8,3 cm

12,2
cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Ø 8 cm

8,5 cm

19
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 22,7 cm

Ø 21 cm

26,1
cm

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

COLISEUM BATHROOM SET (5 PCS)
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Coliseum 5’li Banyo Seti - Bakır
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Rose Gold

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-2-A 8 0,174 1243 g

Coliseum 5’li Banyo Seti - Bakır
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Rose Gold

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-2-K 8 0,174 1243 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT



Kuru
Sabunluk

Soap Holder

2,8
cm

9
cm

12,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

34
cm

Ø 11,9 cm

Ø 10,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Ø 8 cm

Ø 8,3 cm

12,2
cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Ø 8 cm

8,5 cm

19
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 22,7 cm

Ø 21 cm

26,1
cm

C O L I S E U M  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I
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Siyah
Black

Coliseum 5’li Banyo Seti - Ahşap
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Wood

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-3-S 8 0,174 1243 g

920x490x385 mm

Kahverengi
Brown

Coliseum 5’li Banyo Seti - Ahşap
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Wood

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-3-K 8 0,174 1243 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

COLISEUM BATHROOM SET (5PCS)
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Yeşil
Green

Coliseum 5’li Banyo Seti - Ahşap
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Wood

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-3-Y 8 0,174 1243 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Coliseum 5’li Banyo Seti - Ahşap
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Wood

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-3-A 8 0,174 1243 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Coliseum 5’li Banyo Seti - Ahşap
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Wood

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-3-B 8 0,174 1243 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite
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Siyah
Black

Beyaz
White
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Coliseum 5’li Banyo Seti - Altın
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-4-S 8 0,174 1243 g

920x490x385 mm

Coliseum 5’li Banyo Seti - Altın
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Gold

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-4-B 8 0,174 1243 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

2,8
cm

9
cm

12,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

34
cm

Ø 11,9 cm

Ø 10,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Ø 8 cm

Ø 8,3 cm

12,2
cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Ø 8 cm

8,5 cm

19
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 22,7 cm

Ø 21 cm

26,1
cm

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

COLISEUM BATHROOM SET (5 PCS)
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Coliseum 5’li Banyo Seti - Altın
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Gold

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-4-A 8 0,174 1243 g

Coliseum 5’li Banyo Seti - Altın
Coliseum 5 Pcs Bathroom Set - Gold

920x490x385 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-450-4-K 8 0,174 1243 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT
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920x490x295 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

C O L I S E U M  2 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
C O L I S E U M  B A T H R O M M  S E T  ( 2  P C S )

Siyah
Black

Coliseum 2’li Banyo Seti
Coliseum 2 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-452 8 0,133 961 g

34
cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Ø 11,9 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Ø 22,7 cm

26,1
cm

920x490x295 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Coliseum 2’li Banyo Seti
Krom - Siyah  

Coliseum Bathroom Set 
(2 Pcs) Chrome - Black

Coliseum 2’li Banyo Seti
Bakır - Beyaz

Coliseum Bathroom Set
(2 Pcs) Rose Gold - White

Coliseum 2’li Banyo Seti
Ahşap - Antrasit

Coliseum Bathroom Set
(2 Pcs) Wooden - Anthracite 

Coliseum 2’li Banyo Seti
Altın - Kahverengi

Coliseum Bathroom Set 
(2 Pcs) Gold - Brown 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-452-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,133 961 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-452-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,133 961 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-452-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,133 961 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-452-4 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,133 961 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black
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Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

COLISEUM 3’LÜ BANYO SETİ
COLISEUM BATHROOM SET (3 PCS)

Siyah
Black

Coliseum 3’lü Banyo Seti
Coliseum 3 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-451 12 0,0403 282 g

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Ø 8 cmØ 8 cm

8,5 cm

Ø 8,3 cm

12,2
cm

19
cm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

365x345x320 mm

2,8
cm

9
cm

12,5 cm

Coliseum 3’lü Banyo Seti
Krom - Siyah  

Coliseum Bathroom Set 
(3 Pcs) Chrome -Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-451-1 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0403 282 g

Coliseum 3’lü Banyo Seti
Bakır - Beyaz

Coliseum Bathroom Set
(3 Pcs) Rose Gold - White

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-451-2 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0403 282 g

Coliseum 3’lü Banyo Seti
Ahşap - Antrasit

Coliseum Bathroom Set
(3 Pcs) Wooden - Anthracite 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-451-3 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0403 282 g

Coliseum 3’lü Banyo Seti
Altın - Kahverengi

Coliseum Bathroom Set 
(3 Pcs) Gold - Brown 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-451-4 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0403 282 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x325x335 mm
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920x490x295 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Coliseum
Çöp Kovası Siyah

Coliseum Trash Can
Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-453 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,133 690 g

Coliseum Çöp Kovası 
Siyah - Krom 

Coliseum Trash Can
Black - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-453-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,133 690 g

Coliseum Çöp Kovası 
Beyaz - Bakır

Coliseum Trash Can
White - Rose Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-453-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,133 690 g

Coliseum Çöp Kovası 
Antrasit - Ahşap

Coliseum Trash Can
Anthracite - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-453-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,133 690 g

Coliseum Çöp Kovası 
Kahverengi - Altın

Coliseum Trash Can
Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-453-4 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,133 690 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

734x260x290 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Coliseum Wc Fırçası 
Siyah 

Coliseum Toilet Brush 
Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-454 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0553 271 g

Coliseum Wc Fırçası 
Siyah - Krom  

Coliseum Toilet Brush 
Black - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-454-1 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0553 271 g

Coliseum Wc Fırçası Beyaz 
- Bakır  

Coliseum Toilet Brush 
White - Rose Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-454-2 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0553 271 g

Coliseum Wc Fırçası
Antrasit  - Ahşap 

Coliseum Toilet Brush 
Anthracite - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-454-3 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0553 271 g

Coliseum Wc Fırçası 
Kahverengi - Altın  

Coliseum Toilet Brush 
Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-454-4 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0553 271 g
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COLISEUM SINGLE SETS

Coliseum
Sıvı Sabunluk Siyah

Coliseum Soap Dispenser 
Black

Coliseum Sıvı
Sabunluk Siyah - Krom

Coliseum Soap Dispenser
Black - Chrome

Coliseum Sıvı
Sabunluk Beyaz - Bakır

Coliseum Soap Dispenser 
White - Rose Gold

Coliseum Sıvı Sabunluk Antrasit 
- Ahşap

Coliseum Soap Dispenser 
Anthracite - Wooden

Coliseum Sıvı Sabunluk 
Kahverengi - Altın

Coliseum Soap Dispenser 
Brown - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-455 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,082 124 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-455-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,082 124 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-455-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,082 124 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-455-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,082 124 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-455-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,082 124 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

535x360x425 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Coliseum Diş Fırçalık ve 
Macunluk Siyah

Coliseum Toothbrush 
Holder Black

Coliseum Diş Fırçalık ve 
Macunluk Siyah - Krom
Coliseum Toothbrush 
Holder Black - Chrome

Coliseum Diş Fırçalık ve 
Macunluk Beyaz - Bakır

Coliseum Toothbrush 
Holder White - Rose Gold

Coliseum Diş Fırçalık ve 
Macunluk Antrasit - Ahşap

Coliseum Toothbrush 
Holder Anthracite - Wooden

Coliseum Diş Fırçalık ve 
Macunluk Kahverengi - Altın
Coliseum Toothbrush Holder 

Brown - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-456 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,053 91 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-456-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,053 91 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-456-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,053 91 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-456-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,053 91 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-456-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,053 91 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

535x360x275mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Coliseum
Kuru Sabunluk Siyah
Coliseum Soap Dish

Black

Coliseum Kuru Sabunluk 
Siyah - Krom

Coliseum Soap Dish
Black - Chrome

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-457 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,057 70 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-457-1 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,057 70 g

Coliseum Kuru Sabunluk 
Beyaz - Bakır

Coliseum Soap Dish
 White - Rose Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-457-2 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,057 70 g

Coliseum Kuru Sabunluk 
Antrasit - Ahşap

Coliseum Soap Dish 
Anthracite - Wooden

Coliseum Kuru Sabunluk 
Antrasit - Altın

Coliseum Soap Dish 
Anthracite - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-457-3 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,057 70 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-457-4 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,057 70 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

285x265x250 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black
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L I N E A  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

Siyah
Black

Beyaz
White
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Linea 5’li Banyo Seti - Siyah
Linea 5 Pcs Bathroom Set - Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-370-S 8 0,0842 597 g

790 x 395 x 270 mm

Linea 5’li Banyo Seti - Beyaz
Linea 5 Pcs Bathroom Set - White

790 x 395 x 270 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-370-B 8 0,0842 597 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

LINEA BATHROOM SET (5 PCS)
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Linea 5’li Banyo Seti - Kahverengi
Linea 5 Pcs Bathroom Set - Brown

790 x 395 x 270 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-370-K 8 0,0842 596 g

Linea 5’li Banyo Seti - Antrasit
Linea 5 Pcs Bathroom Set - Anthracite

790 x 395 x 270 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-370-A 8 0,0842 596 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT
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L I N E A  2 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
L I N E A  B A T H R O M M  S E T  ( 2  P C S )

Beyaz
White

Linea 2’li Banyo Seti
Linea 2 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-372 8 0,0842 gr 453 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

790x395x270 mm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Linea 2’li Banyo Seti -
 Siyah  

Linea Bathroom Set 
(2 Pcs)  - Black

Linea 2’li Banyo Seti -
 Kahverengi  

Linea Bathroom Set 
(2 Pcs)  - Brown

Linea 2’li Banyo Seti -
 Beyaz  

Linea Bathroom Set 
(2 Pcs)  - White

Linea 2’li Banyo Seti -
 Antrasit  

Linea Bathroom Set 
(2 Pcs)  - Antracite 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-372 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0842 gr 453 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-372 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0842 gr 453 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-372 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0842 gr 453 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-372 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0842 grz 453 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

8 680801 603727

8 680801 603727 8 680801 603727 8 680801 603727 8 680801 603727
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LINEA 3’LÜ BANYO SETİ
LINEA BATHROOM SET (3 PCS)

Kahverengi
Brown

Linea 3’lü Banyo Seti
Linea 3 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-371 12 - 144 g

- mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-372 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

- 144 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-372 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

- 144 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-372 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

- 144 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-372 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

- 144 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Linea 3’lü Banyo Seti -
 Siyah  

Linea Bathroom Set 
(3 Pcs)  - Black

Linea 3’lü Banyo Seti -
 Kahverengi  

Linea Bathroom Set 
(3 Pcs)  - Brown

Linea 3’lü Banyo Seti -
 Beyaz  

Linea Bathroom Set 
(3 Pcs)  - White

Linea 3’lü Banyo Seti -
 Antrasit  

Linea Bathroom Set 
(3 Pcs)  - Antracite 



L I N E A  T E K L İ  S E T L E R

Linea
Çöp Kovası - Siyah

Linea Trash Can
Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-373 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 g 300  g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-373 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 g 300   g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-373 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 g 300   g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-373 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 g 300  g

Linea
 Çöp Kovası - Beyaz  

Linea Trash Can
White

Linea 
Çöp Kovası - Kahverengi

Linea Trash Can
Brown

Linea
 Çöp Kovası - Antrasit 

Linea Trash Can
Anthracite 

800x405x250 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x340x275 mm
Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m3 2

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-374 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 g 153  g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-374 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 g 153  g

Linea 
Wc Fırçası - Siyah 

Coliseum Toilet Brush
Black

Linea 
Wc Fırçası - Beyaz 

Coliseum Toilet Brush
White

Linea 
Wc Fırçası - Kahverengi 
Coliseum Toilet Brush

Brown

Linea 
Wc Fırçası - Antrasit 

Coliseum Toilet Brush
Anthracite

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-374 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 g 153  g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-374 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 g 153  g

LINEA SINGLE SETS

Linea
Sıvı Sabunluk - Siyah
Linea Soap Dispenser 

Black

Linea Diş Fırçalık ve 
Macunluk - Siyah

Linea Toothbrush Holder
Black

Linea Diş Fırçalık ve 
Macunluk - Beyaz

Linea Toothbrush Holder
White

Linea Diş Fırçalık ve 
Macunluk - Brown

Linea Toothbrush Holder
Brown

Linea Diş Fırçalık ve 
Macunluk - Antrasit

Linea Toothbrush Holder
Anthracite

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-375 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,076 g 74 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-376 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0756 g 44 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

535x345x410 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

535x345x410 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Linea
Kuru Sabunluk - Siyah

Coliseum Soap Dish
Black

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-377 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,073 g 26  g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

665x360x305 mm
Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black
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Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-375 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,076 g 74 g

Linea 
Sıvı Sabunluk - Kahverengi  

Linea Soap Dispenser
Brown

Linea 
Sıvı Sabunluk - Beyaz  
Linea Soap Dispenser

White

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-375 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,076 g 74 g

Linea 
Sıvı Sabunluk - Antrasit  

Linea Soap Dispenser
Anthracite

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-375 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,076 g 74 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-376 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0756 g 44 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-376 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0756 g 44 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-376 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0756 g 44 g

Linea
Kuru Sabunluk - Beyaz

Coliseum Soap Dish
White

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-377 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,073 g 26  g

Linea
Kuru Sabunluk -Kahverengi

Coliseum Soap Dish
Brown

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-377 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,073 g 26  g

Linea
Kuru Sabunluk - Antrasit

Coliseum Soap Dish
Anthracite

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-377 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,073 g 26  g
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Siyah
Black

Beyaz
White
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Linea 5’li Banyo Seti - Siyah
Linea 5 Pcs Bathroom Set - Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-370-9-S 8 0,0842 597 g

790 x 395 x 270 mm

Linea 5’li Banyo Seti - Beyaz
Linea 5 Pcs Bathroom Set - White

790 x 395 x 270 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-370-9-B 8 0,0842 597 g

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

480 ml

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

8 680801 643709

Beyaz
White

3 5 w w w . o k y a n u s h o m e . c o m

L I N E A  D U E  2 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
L I N E A  D U E  B A T H R O M M  S E T  ( 2  P C S )

Beyaz
White

Linea 2’li Banyo Seti
Linea 2 Pcs Bathroom Set

Linea 2’li Banyo Seti
Linea 2 Pcs Bathroom Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-372-9 8 0,0842 453 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-372-9 8 0,0842 453 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

790x395x270 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

790x395x270 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black



L U N A  K A R E  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

Siyah
Black

Beyaz
White

7 cm7 cm

14,5
cm

7 cm7 cm10,5 cm
10,5 cm

34,5
cm

11
cm

Luna Kare 5’li Banyo Seti
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-S 8 0,095 1347 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 5’li Banyo Seti
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-B 8 0,095 1347 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

3,4
cm

8,5
cm

12 cm

25
cm

18 cm18 cm

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m3 6

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

LUNA SQUARE BATHROOM SET (5 PCS)

Luna Kare 5’li Banyo Seti
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-A 8 0,095 1347 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 5’li Banyo Seti
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-K 8 0,095 1347 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 3 7



L U N A  K A R E  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

Siyah
Black

Beyaz
White

7 cm7 cm

14,5
cm

7 cm7 cm10,5 cm
10,5 cm

34,5
cm

11
cm

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Krom
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-1-S 8 0,095 1347 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Krom
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

3,4
cm

8,5
cm

12 cm

25
cm

18 cm18 cm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-1-B 8 0,095 1347 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m3 8

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

LUNA SQUARE BATHROOM SET (5 PCS)

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Krom
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Krom
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-1-A 8 0,095 1347 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-1-K 8 0,095 1347 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 3 9



L U N A  K A R E  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

Siyah
Black

Beyaz
White

7 cm7 cm

14,5
cm

7 cm7 cm10,5 cm
10,5 cm

34,5
cm

11
cm

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Bakır
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Rose Gold

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Bakır
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Rose Gold

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

3,4
cm

8,5
cm

12 cm

25
cm

18 cm18 cm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-2-S 8 0,095 1347 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-2-B 8 0,095 1347 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m4 0

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

LUNA SQUARE BATHROOM SET (5 PCS)

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Bakır
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Rose Gold

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Bakır
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Rose Gold

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-2-A 8 0,095 1347 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-2-K 8 0,095 1347 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 4 1



L U N A  K A R E  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

Siyah
Black

Beyaz
White

7 cm7 cm

14,5
cm

7 cm7 cm10,5 cm
10,5 cm

34,5
cm

11
cm

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Ahşap
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Ahşap
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

3,4
cm

8,5
cm

12 cm

25
cm

18 cm18 cm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-3-S 8 0,095 1347 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-3-B 8 0,095 1347 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m4 2

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

LUNA SQUARE BATHROOM SET (5 PCS)

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Ahşap
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Ahşap
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-3-A 8 0,095 1347 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-3-K 8 0,095 1347 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 4 3



L U N A  K A R E  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

Siyah
Black

Beyaz
White

7 cm7 cm

14,5
cm

7 cm7 cm10,5 cm
10,5 cm

34,5
cm

11
cm

Luna Kare 5’li Banyo Seti- Altın
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Altın
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

3,4
cm

8,5
cm

12 cm

25
cm

18 cm18 cm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-4-S 8 0,095 1347 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-4-B 8 0,095 1347 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m4 4

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

LUNA SQUARE BATHROOM SET (5 PCS)

Luna Kare 5’li Banyo Seti- Altın
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 5’li Banyo Seti - Altın
Luna Square Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-4-A 8 0,095 1347 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-440-4-K 8 0,095 1347 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 4 5



L U N A  K A R E  2 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
L U N A  S Q U A R E  B A T H R O O M  S E T  ( 2  P C S )

Luna Kare 2’li Banyo Seti
Krom - Siyah  

Luna Square Bathroom Set 
(2 Pcs) Chrome - Black

Luna Kare 2’li Banyo Seti
Bakır - Beyaz

Luna Square Bathroom Set
(2 Pcs) Rose - White

Luna Kare 2’li Banyo Seti
Ahşap - Antrasit

Luna Square Bathroom Set
(2 Pcs) Wooden - Anthracite 

Luna Kare 2’li Banyo Seti
Altın - Kahverengi

Luna Square Bathroom Set 
(2 Pcs) Gold - Brown 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-442-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 963 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-442-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 963 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-442-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 963 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-442-4 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 963 g

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Luna Kare 2 ’li Banyo Seti
Luna Square Bathroom Set (2 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-442 8 0,095 963 g

10,5 cm
10,5 cm

34,5
cm

25
cm

18 cm18 cm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m4 6

L U N A  K A R E  3 ’ L Ü  B A N Y O  S E T İ
L U N A  S Q U A R E  B A T H R O O M  S E T  ( 3  P C S )

Luna Kare 3’lü Banyo Seti
Krom - Siyah  

Luna Square Bathroom Set 
(3 Pcs) Chrome -Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-441-1 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,038 384 g

Luna Kare 3’lü Banyo Seti
Bakır - Beyaz

Luna Square Bathroom Set
(3 Pcs) Rose - White

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-441-2 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,038 384 g

Luna Kare 3’lü Banyo Seti
Ahşap - Antrasit

Luna Square Bathroom Set
(3 Pcs) Wooden - Anthracite 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-441-3 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,038 384 g

Luna Kare 3’lü Banyo Seti
Altın - Kahverengi

Luna Square Bathroom Set 
(3 Pcs) Gold - Brown 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-441-4 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,038 384 g

Siyah
Black

Luna Kare 3’lü Banyo Seti
Luna Square Bathroom Set (3 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-441 12 0,038 384 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x325x335 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x325x335 mm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

7 cm7 cm

14,5
cm

7 cm7 cm

11
cm

3,4
cm

8,5
cm

12 cm
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Luna Kare
Çöp Kovası Siyah

Luna Square Trash Can
Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-443 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,095 576 g

Luna Kare Çöp Kovası 
Siyah - Krom 

Luna Square Trash Can
Black - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-443-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,095 576 g

Luna Kare Çöp Kovası 
Beyaz - Bakır

Luna Square Trash Can
White - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-443-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,095 576 g

Luna Kare Çöp Kovası 
Antrasit - Ahşap

Luna Square Trash Can
Anthracite - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-443-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,095 576 g

Luna Kare Çöp Kovası 
Kahverengi - Altın

Luna Square Trash Can
Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-443-4 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,095 576 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

485x370x295 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Luna Kare WC Fırçası 
Siyah 

Luna Square Toilet Brush 
Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-444 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,053 387 g

Luna Kare WC Fırçası 
Siyah - Krom  

Luna Square Toilet Brush 
Black - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-444-1 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,053 387 g

Luna Kare WC Fırçası 
Beyaz - Bakır  

Luna Square Toilet Brush 
White - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-444-2 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,053 387 g

Luna Kare WC Fırçası Antrasit  
- Ahşap 

Luna Square Toilet Brush 
Anthracite - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-444-3 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,053 387 g

Luna Kare WC Fırçası 
Kahverengi - Altın  

Luna Square Toilet Brush 
Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-444-4 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,053 387 g

L U N A  K A R E  T E K L İ  S E T L E R
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Luna Kare
Sıvı Sabunluk Siyah
Luna Square Soap
Dispenser - Black

Luna Kare Sıvı Sabunluk 
Siyah - Krom

Luna Square Soap
Dispenser Black - Chrome

Luna Kare Sıvı Sabunluk 
Beyaz - Bakır

Luna Square Soap
Dispenser White - Rose

Luna Kare Sıvı Sabunluk Antrasit 
- Ahşap

Luna Square Soap
Dispenser Anthracite - Wooden

Luna Kare Sıvı Sabunluk 
Kahverengi - Altın
Luna Square Soap

Dispenser Brown - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-445 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,054 164 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-445-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,054 164 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-445-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,054 164 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-445-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,054 164 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-445-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,054 164 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

515x320x325 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Luna Kare Diş Fırçalık ve 
Macunluk Siyah

Luna Square Toothbrush 
Holder Black

Luna Kare Diş Fırçalık ve 
Macunluk Siyah - Krom
Luna Square Toothbrush 

Holder Black - Chrome

Luna Kare Diş Fırçalık ve 
Macunluk Beyaz - Bakır
Luna Square Toothbrush 

Holder White - Rose

Luna Kare Diş Fırçalık ve 
Macunluk Antrasit - Ahşap
Luna Square Toothbrush 

Holder Anthracite - Wooden

Luna Kare Diş Fırçalık ve 
Macunluk Kahverengi - Altın

Luna Square Toothbrush 
Holder Brown - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-446 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,04 128 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-446-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,04 128 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-446-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,04 128 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-446-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,04 128 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-446-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,04 128 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

470x315x275 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Luna Kare Kuru Sabunluk 
Siyah

Luna Square Soap Dish
Black

Luna Kare Kuru Sabunluk 
Siyah - Krom

Luna Square Soap Dish
Black - Chrome

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-447 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,057 92 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-447-1 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,057 92 g

Luna Kare Kuru Sabunluk 
Beyaz - Bakır

Luna Square Soap Dish
 White - Rose

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-447-2 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,057 92 g

Luna Kare Kuru Sabunluk 
Antrasit - Ahşap

Luna Square Soap Dish 
Anthracite - Wooden

Luna Kare Kuru Sabunluk 
Antrasit - Altın

Luna Square Soap Dish 
Anthracite - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-447-3 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,057 92 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-447-4 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,057 92 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

665x315x270 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

L U N A  S Q U A R E  S I N G L E  S E T S
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S T E L L A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Stella 5’li Banyo Seti
Stella Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-B 8 0,095 1291  g

795x405x295 mm
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6,7 cm6,7 cm
6,7 cm

6,7 cm

15,5
cm

9,5 cm
9,5 cm

33,5
cm

11
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

2,5
cm

8,5
cm

12,5 cm

22,5
cm

18 cm18 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Stella 5’li Banyo Seti
Stella Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-S 8 0,095 1291  g

795x405x295 mm

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

S T E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

Stella 5’li Banyo Seti
Stella Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-K 8 0,095 1291  g

795x405x295 mm
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Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Stella 5’li Banyo Seti
Stella Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-A 8 0,095 1291  g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder
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S T E L L A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Stella 5’li Banyo Seti - Krom
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-1-S 8 0,095 1213  g

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-1-B 8 0,095 1213  g

Stella 5’li Banyo Seti - Krom
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

795x405x295 mm

6,7 cm6,7 cm
6,7 cm

6,7 cm

15,5
cm

9,5 cm
9,5 cm

33,5
cm

12
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

2,5
cm

8,5
cm

12,5 cm

22,5
cm

18 cm18 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White
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S T E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-1-A 8 0,095 1213  g

Stella 5’li Banyo Seti - Krom
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-1-K 8 0,095 1213  g

Stella 5’li Banyo Seti - Krom
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder
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Stella 5’li Banyo Seti - Bakır
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Rose Gold

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-2-B 8 0,095 1213  g

Stella 5’li Banyo Seti - Bakır
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Rose Gold

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-2-S 8 0,095 1213  g

6,7 cm6,7 cm
6,7 cm

6,7 cm9,5 cm
9,5 cm

33,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

2,5
cm

8,5
cm

12,5 cm

22,5
cm

18 cm18 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

12
cm

15,5
cm

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

S T E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )
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Stella 5’li Banyo Seti - Bakır
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Rose Gold

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-2-K 8 0,095 1213  g

Stella 5’li Banyo Seti - Bakır
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Rose Gold

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-2-A 8 0,095 1213  g

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder
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Stella 5’li Banyo Seti - Ahşap
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-3-S 8 0,095 1213  g

Stella 5’li Banyo Seti - Ahşap
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-3-B 8 0,095 1213  g

6,7 cm6,7 cm
6,7 cm

6,7 cm9,5 cm
9,5 cm

33,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

2,5
cm

8,5
cm

12,5 cm

22,5
cm

18 cm18 cm

12
cm

15,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

S T E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )
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Stella 5’li Banyo Seti - Ahşap
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-3-A 8 0,095 1213  g

Stella 5’li Banyo Seti - Ahşap
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-3-K 8 0,095 1213  g

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder
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Stella 5’li Banyo Seti - Altın
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-4-S 8 0,095 1213  g

Stella 5’li Banyo Seti - Altın
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-4-B 8 0,095 1213  g

6,7 cm6,7 cm
6,7 cm

6,7 cm9,5 cm
9,5 cm

33,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

2,5
cm

8,5
cm

12,5 cm18 cm18 cm

12
cm

15,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

S T E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )
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Stella 5’li Banyo Seti - Altın
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-4-K 8 0,095 1213  g

Stella 5’li Banyo Seti - Altın
Stella Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-461-4-A 8 0,095 1213  g

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder



Çizgili Kare 2’li Banyo Seti
Striped Square Bathroom Set (2 Pcs)

Çizgili Kare 2’li Banyo Seti
Krom - Siyah  

Striped Square Bathroom Set 
(2 Pcs) Chrome -Black

Çizgili Kare 2’li Banyo Seti
Bakır - Beyaz

Striped Square Bathroom Set 
(2 Pcs) Rose - White

Çizgili Kare 2’li Banyo Seti
Ahşap - Antrasit

Striped Square Bathroom Set 
(2 Pcs) Wooden - Anthracite 

Çizgili Kare 2’li Banyo Seti
Altın - Kahverengi

Striped Square Bathroom Set 
(2 Pcs) Gold - Brown 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-507-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 914 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-507-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 914 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-507-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 914 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-507-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 914 g

Ç I Z G I L I  K A R E  2 ’ L I  B A N Y O  S E T I
S T R I P E D  S Q U A R E  B A T H R O O M  S E T  ( 2  P C S )
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22,3
cm

18 cm
18 cm

10,2 cm
10,2 cm

Çöp Kovası
Trash Can

34,2
cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-507 8 0,0949 914 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

S T E L L A  3 ’ L Ü  B A N Y O  S E T I
S T E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 3  P C S )

w w w . o k y a n u s h o m e . c o mw w w . o k y a n u s h o m e . c o m

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Stella 
3’lü Banyo Seti - Krom  

Stella Bathroom Set
(3 Pcs) - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-462-1 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 323 g

Stella 
3’lü Banyo Seti - Bakır

Stella Bathroom Set
(3 Pcs) - Rose Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-462-2 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 323 g

Stella 
3’lü Banyo Seti - Ahşap

Stella Bathroom Set
(3 Pcs) - Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-462-3 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 323 g

Stella 
3’lü Banyo Seti - Altın
Stella Bathroom Set

(3 Pcs) - Gold  

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-462-4 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 323 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

335x320x360 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Stella 3’lü Banyo Seti 
Stella Bathroom Set (3 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-462 12 0,039 299 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

335x320x360 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

15,5
cm

6,8 cm6,8 cm 6,8 cm6,8 cm

2,5
cm

13 cm

9cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

6 16 1

12
cm

Kahverengi
Brown



Çizgili Kare Tuvalet 
Fırçası Siyah 

Striped Square Toilet 
Brush & Holder Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-506 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 363 g

Çizgili Kare Tuvalet Fırçası 
Siyah - Krom  

Striped Square Toilet Brush 
& Holder Black - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-506-1 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 363 g

Çizgili Kare Tuvalet 
Fırçası Beyaz - Bakır  

Striped Square Toilet Brush 
& Holder White - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-506-2 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 363 g

Çizgili Kare Tuvalet Fırçası 
Antrasit  - Ahşap 

Striped Square Toilet Brush & 
Holder Anthracite - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-506-3 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 363 g

Çizgili Kare Tuvalet 
Fırçası Kahverengi - Altın  

Striped Square Toilet Brush 
& Holder Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-506-4 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 363 g

Çizgili Kare Çöp Kovası 
Siyah

Striped Square Trash 
Can - Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-500 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 551 g

Çizgili Kare Çöp Kovası
Siyah - Krom 

Striped Square Trash 
Can Black - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-500-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 551 g

Çizgili Kare Çöp Kovası 
Beyaz - Bakır

Striped Square Trash 
Can White - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-500-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 551 g

Çizgili Kare Çöp Kovası 
Antrasit - Ahşap

Striped Square Trash Can
Anthracite - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-500-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 551 g

Çizgili Kare Çöp Kovası 
Kahverengi - Altın

Striped Square Trash 
Can Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-500-4 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 551 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m6 2

Ç I Z G I L I  K A R E
T E K L İ  S E T L E R

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

800x405x250 mm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x340x275 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

S T E L L A  T E K L İ  S E T L E R
S T E L L A  S I N G L E  S E T S
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Stella Diş Fırçalık ve 
Macunluk

Stella Toothbrush Holder

Stella Diş Fırçalık ve 
Macunluk - Krom

Stella Toothbrush Holder - 
Chrome

Stella Diş Fırçalık ve 
Macunluk - Bakır

Stella Toothbrush Holder - 
Rose Gold

Stella Diş Fırçalık ve 
Macunluk - Ahşap

Stella Toothbrush Holder - 
Wooden

Stella Diş Fırçalık ve 
Macunluk - Altın

Stella Toothbrush Holder 
- Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-464 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,040 81 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-464-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,040 105 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-464-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,040 105 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-464-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,040 105 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-464-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,040 105 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

440x300x305 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Stella
Sıvı Sabunluk

Stella Soap Dispenser

Stella
Sıvı Sabunluk - Krom

Stella Soap Dispenser - 
Chrome

Stella
Sıvı Sabunluk - Bakır

Stella Soap Dispenser - 
Rose Gold

Stella
Sıvı Sabunluk - Ahşap
Stella Soap Dispenser - 

Wooden

Stella
Sıvı Sabunluk - Altın

Stella Soap Dispenser - 
Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-463 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,055 140 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-463-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,055 140 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-463-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,055 140 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-463-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,055 140 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-463-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,055 140 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

520x300x355 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black



Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Diamond 5’li Banyo Seti
Diamond Bathroom Set (5 Pcs)

Diamond 5’li Banyo Seti
Diamond Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-S 8 0,1086 1333 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-B 8 0,1086 1333 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m6 4

865x405x310 mm

865x405x310 mm

D I A M O N D  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

22,3
cm

12,5
cm

2,9
cm

9 cm

12,5 cm

36,5
cm

Ø10,3 cm

18,8
cm

Ø8,5 cmØ8,5 cm

9 cm Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Ø19 cm

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

Diamond 5’li Banyo Seti
Diamond Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-K 8 0,1086 1333 g

Diamond 5’li Banyo Seti
Diamond Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-A 8 0,1086 1333 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 6 5

865x405x310 mm

865x405x310 mm

D I A M O N D  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder



Diamond 5’li Banyo Seti - Krom
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Diamond 5’li Banyo Seti - Krom
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

865x405x310 mm

865x405x310 mm

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m6 6

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-1-B 8 0,1086 1333 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-1-S 8 0,1086 1333 g

22,3
cm

12,5
cm

2,9
cm

9 cm

12,5 cm

36,5
cm

Ø10,3 cm

18,8
cm

Ø8,5 cmØ8,5 cm

9 cm Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Ø19 cm

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

D I A M O N D  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

Diamond 5’li Banyo Seti - Krom
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-1-K 8 0,1086 1333 g

Diamond 5’li Banyo Seti - Krom
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

865x405x310 mm

865x405x310 mm

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 6 7

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-1-A 8 0,1086 1333 g

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

D I A M O N D  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )



Diamond 5’li Banyo Seti - Bakır
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Diamond 5’li Banyo Seti - Bakır
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

865x405x310 mm

865x405x310 mm
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Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-2-B 8 0,1086 1333 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-2-S 8 0,1086 1333 g

22,3
cm

12,5
cm

2,9
cm

9 cm

12,5 cm

36,5
cm

Ø10,3 cm

18,8
cm

Ø8,5 cmØ8,5 cm

9 cm Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Ø19 cm

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

D I A M O N D  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

Diamond 5’li Banyo Seti - Bakır
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Diamond 5’li Banyo Seti - Bakır
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

865x405x310 mm

865x405x310 mm

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 6 9

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-2-K 8 0,1086 1333 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-2-A 8 0,1086 1333 g

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

D I A M O N D  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )



22,3
cm

12,5
cm

2,9
cm

9 cm

12,5 cm

36,5
cm

Ø10,3 cm

18,8
cm

Ø8,5 cmØ8,5 cm

9 cm Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Diamond 5’li Banyo Seti - Ahşap
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Diamond 5’li Banyo Seti - Ahşap
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-3-S 8 0,1086 1333 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-3-B 8 0,1086 1333 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m7 0

865x405x310 mm

865x405x310 mm

Ø19 cm

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

D I A M O N D  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

Diamond 5’li Banyo Seti - Ahşap
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Diamond 5’li Banyo Seti - Ahşap
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-3-A 8 0,1086 1333 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-3-K 8 0,1086 1333 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 7 1

865x405x310 mm

865x405x310 mm

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

D I A M O N D  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )



Diamond 5’li Banyo Seti - Altın
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Diamond 5’li Banyo Seti - Altın
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-4-S 8 0,1086 1333 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-4-B 8 0,1086 1333 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m7 2

865x405x310 mm

865x405x310 mm

22,3
cm

12,5
cm

2,9
cm

9 cm

12,5 cm

36,5
cm

Ø10,3 cm

18,8
cm

Ø8,5 cmØ8,5 cm

9 cm Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Ø19 cm

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

D I A M O N D  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

Diamond 5’li Banyo Seti - Altın
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Diamond 5’li Banyo Seti - Altın
Diamond Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-4-A 8 0,1086 1333 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-467-4-K 8 0,1086 1333 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 7 3

865x405x310 mm

865x405x310 mm

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

D I A M O N D  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )



Diamond 2’li Banyo Seti  
Diamond Bathroom Set

(2 Pcs) - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-469-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,1086 950 g

Diamond 2’li Banyo Seti  
Diamond Bathroom Set

(2 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-469-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,1086 950 g

Diamond 2’li Banyo Seti  
Diamond Bathroom Set

(2 Pcs) - Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-469-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,1086 950 g

Diamond 2’li Banyo Seti  
Diamond Bathroom Set

(2 Pcs) - Gold 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-469-4 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,1086 950 g

Diamond 2’li Banyo Seti
Diamond Bathroom Set (2 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-469 8 0,0949 950 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

22,3
cm

36,5
cm

Ø10,3 cm

Çöp Kovası 5 lt
Trash Can 5 lt

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

D I A M O N D  2 ’ L I  B A N Y O  S E T I
D I A M O N D  B A T H R O O M  S E T  ( 2  P C S )

7 4 w w w . o k y a n u s h o m e . c o m

Ø19 cm

Kahverengi
Brown

Diamond 3’lü Banyo Seti
- Krom  

Diamond Bathroom Set
(3 Pcs) - Chrome 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-468-1 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0415 383 g

Diamond 3’lü Banyo Seti
- Bakır

Diamond Bathroom Set
(3 Pcs) - Rose 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-468-2 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0415 383 g

Diamond 3’lü Banyo Seti
- Ahşap 

Diamond Bathroom Set
(3 Pcs) - Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-468-3 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0415 383 g

Diamond 3’lü Banyo Seti
- Altın

Diamond Bathroom Set
(3 Pcs) - Gold 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-468-4 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0415 383 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

365x350x325 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Diamond 3’lü Banyo Seti
Diamond Bathroom Set (3 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-468 12 0,0415 383 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

365x350x325 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

D I A M O N D  3 ’ L Ü  B A N Y O  S E T I
D I A M O N D  B A T H R O O M  S E T  ( 3  P C S )

7 5w w w . o k y a n u s h o m e . c o m

12,5
cm

2,9
cm

9 cm

12,5 cm

18,8
cm

Ø8,5 cmØ8,5 cm

9 cm

Sıvı Sabunluk 250 ml
Soap Dispenser 250 ml

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kahverengi
Brown



D I A M O N D  T E K L İ  S E T L E R

Diamond
Çöp Kovası Siyah

Diamond Trash Can
Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-470 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 578 g

Diamond Çöp Kovası 
Siyah - Krom 

Diamond Trash Can
Black - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-470-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 578 g

Diamond Çöp Kovası 
Beyaz - Bakır

Diamond Trash Can
White - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-470-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 578 g

Diamond Çöp Kovası 
Antrasit - Ahşap

Diamond Trash Can
Anthracite - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-470-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 578 g

Diamond Çöp Kovası 
Kahverengi - Altın

Diamond Trash Can
Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-470-4 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 578 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

800x405x250 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

440x330x290 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Diamond Tuvalet Fırçası 
Siyah 

Diamond Toilet Brush & 
Holder Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-471 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,042 372 g

Diamond Tuvalet Fırçası 
Siyah - Krom  

Diamond Toilet Brush & 
Holder Black - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-471-1 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,042 372 g

Diamond Tuvalet Fırçası 
Beyaz - Bakır  

Diamond Toilet Brush & 
Holder White - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-471-2 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,042 372 g

Diamond Tuvalet Fırçası 
Antrasit  - Ahşap 

Diamond Toilet Brush & 
Holder Anthracite - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-471-3 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,042 372 g

Diamond Tuvalet Fırçası 
Kahverengi - Altın  

Diamond Toilet Brush & 
Holder Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-471-4 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,042 372 g

7 6 w w w . o k y a n u s h o m e . c o m

D I A M O N D  S I N G L E  S E T S

Diamond
Sıvı Sabunluk Siyah

Diamond Soap Dispenser
Black

Diamond Sıvı Sabunluk 
Siyah - Krom

Diamond Soap Dispenser 
Black - Chrome

Diamond Sıvı Sabunluk 
Beyaz - Bakır

Diamond Soap Dispenser 
White - Rose

Diamond Sıvı Sabunluk 
Antrasit - Ahşap

Diamond Soap Dispenser 
Anthracite - Wooden

Diamond Sıvı
Sabunluk Kahverengi - Altın

Diamond Soap Dispenser 
Brown - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-472 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0818 159 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-472-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0818 159 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-472-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0818 159 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-472-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0818 159 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-472-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0818 159 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

535x360x425 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Diamond Diş Fırçalık ve 
Macunluk Siyah

Diamond Toothbrush 
Holder Black

Diamond Diş Fırçalık ve 
Macunluk Siyah - Krom

Diamond Toothbrush 
Holder Black - Chrome

Diamond Diş Fırçalık ve 
Macunluk Beyaz - Bakır

Diamond Toothbrush 
Holder White - Rose

Diamond Diş Fırçalık ve 
Macunluk Antrasit - Ahşap

Diamond Toothbrush 
Holder Anthracite - Wooden

Diamond Diş Fırçalık ve 
Macunluk Kahverengi - Altın
Diamond Toothbrush Holder 

Brown - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-473 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0529 137 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-473-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0529 137 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-473-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0529 137 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-473-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0529 137 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-473-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0529 137 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

535x360x275 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Diamond Kuru Sabunluk 
Siyah

Diamond Soap Dish
Black

Diamond Kuru Sabunluk 
Siyah - Krom

Diamond Soap Dish
Black - Chrome

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-474 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0459 87 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-474-1 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0459 87 g

Diamond Kuru Sabunluk 
Beyaz - Bakır

Diamond Soap Dish
 White - Rose

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-474-2 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0459 87 g

Diamond Kuru Sabunluk 
Antrasit - Ahşap

Diamond Soap Dish 
Anthracite - Wooden

Diamond Kuru Sabunluk 
Antrasit - Ahşap

Diamond Soap Dish 
Anthracite - Wooden

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-474-3 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0459 87 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-474-4 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0459 87 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

670x245x280 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black
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B E L L A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Bella 5’li Banyo Seti
Bella Bathroom Set (5 Pcs)

Bella 5’li Banyo Seti
Bella Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-S 8 0,0949 1233 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-B 8 0,0949 1233 g

22,3
cm

Ø19 cm

12,1
cm

2,7
cm

9 cm

12,6 cm

34,2
cm

Ø10,2 cm

15,8
cm

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m7 8

Ø7,3 cm8 cm

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

B E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

Bella 5’li Banyo Seti
Bella Bathroom Set (5 Pcs)

Bella 5’li Banyo Seti
Bella Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-A 8 0,0949 1233 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-K 8 0,0949 1233 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 7 9

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder



Bella 5’li Banyo Seti - Krom
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Bella 5’li Banyo Seti - Krom
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m8 0

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-1-S 8 0,0949 1246 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-1-B 8 0,0949 1246 g

22,3
cm

Ø19 cm

2,7
cm

9 cm

12,6 cm

34,2
cm

Ø10,2 cm

15,8
cm

Ø7,3 cm8 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

13
cm

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

B E L L A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Bella 5’li Banyo Seti - Krom
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Bella 5’li Banyo Seti - Krom
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 8 1

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-1-A 8 0,0949 1246 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-1-K 8 0,0949 1246 g

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

B E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )



w w w . o k y a n u s h o m e . c o m8 2

Bella 5’li Banyo Seti - Bakır
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Bella 5’li Banyo Seti - Bakır
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-2-S 8 0,0949 1246 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-2-B 8 0,0949 1246 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

22,3
cm

Ø19 cm

2,7
cm

9 cm

12,6 cm

34,2
cm

Ø10,2 cm

15,8
cm

Ø7,3 cm8 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

13
cm

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

B E L L A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I
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Bella 5’li Banyo Seti - Bakır
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Bella 5’li Banyo Seti - Bakır
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-2-A 8 0,0949 1246 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-2-K 8 0,0949 1246 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

B E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )
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Bella 5’li Banyo Seti - Ahşap
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Bella 5’li Banyo Seti - Ahşap
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-3-S 8 0,0949 1246 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-3-B 8 0,0949 1246 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

22,3
cm

Ø19 cm

13
cm

2,7
cm

9 cm

12,6 cm

34,2
cm

Ø10,2 cm

15,8
cm

Ø7,3 cm8 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

B E L L A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I
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Bella 5’li Banyo Seti - Ahşap
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Bella 5’li Banyo Seti - Ahşap
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-3-A 8 0,0949 1246 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-3-K 8 0,0949 1246 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

B E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )
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Bella 5’li Banyo Seti - Altın
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Bella 5’li Banyo Seti - Altın
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-4-S 8 0,0949 1246 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-4-B 8 0,0949 1246 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

22,3
cm

Ø19 cm

2,7
cm

9 cm

12,6 cm

34,2
cm

Ø10,2 cm

15,8
cm

8 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

13
cm

Ø7,3 cm

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

B E L L A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I
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Bella 5’li Banyo Seti - Altın
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Bella 5’li Banyo Seti - Altın
Bella Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-4-A 8 0,0949 1246 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-478-4-K 8 0,0949 1246 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

B E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )



Bella 
2’li Banyo Seti - Krom  

Bella Bathroom Set
(2 Pcs) - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-484-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 769 g

Bella 
2’li Banyo Seti - Bakır

Bella Bathroom Set
(2 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-484-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 769 g

Bella 
2’li Banyo Seti - Ahşap

Bella Bathroom Set
(2 Pcs) - Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-484-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 769 g

Bella
2’li Banyo Seti - Altın

Bella Bathroom Set (2 Pcs) - 
Gold 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-484-4 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 769 g
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Bella 2’li Banyo Seti
Bella Bathroom Set (2 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-484 8 0,0949 769 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

23,5
cm

Ø 18 cm

34,2
cm

Ø10,2 cm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

B E L L A  2 ’ L I  B A N Y O  S E T I
B E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 2 P C S )
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Bella  
3’lü Banyo Seti - Krom  

Bella Bathroom Set
(3 Pcs) - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-479-1 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,036 432 g

Bella  
3’lü Banyo Seti - Bakır

Bella Bathroom Set
(3 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-479-2 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,036 432 g

Bella  
3’lü Banyo Seti - Ahşap

Bella Bathroom Set
(3 Pcs) - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-479-3 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,036 432 g

Bella  
3’lü Banyo Seti - Altın

Bella Bathroom Set
(3 Pcs) - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-479-4 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,036 432 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

465x225x345 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Bella 3’li Banyo Seti
Bella Bathroom Set (3Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-479 12 0,036 423 g

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

2,4
cm

12,5 cm

9,1 
cm12,1

cm

15,8
cm

Ø7,3 cm8 cm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

465x225x345 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

B E L L A  3 ’ L Ü  B A N Y O  S E T I
B E L L A  B A T H R O O M  S E T  ( 3 P C S )



Bella
Tuvalet Fırçası Siyah 
Bella Toilet Brush & 

Holder Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-483 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 325 g

Bella Tuvalet Fırçası 
Siyah - Krom  

Bella Toilet Brush & Holder 
Black - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-483-1 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 325 g

Bella Tuvalet Fırçası 
Beyaz - Bakır  

Bella Toilet Brush & Holder 
White - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-483-2 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 325 g

Bella Tuvalet Fırçası 
Antrasit  - Ahşap 

Bella Toilet Brush & Holder 
Anthracite - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-483-3 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 325 g

Bella Tuvalet Fırçası 
Kahverengi - Altın  

Bella Toilet Brush & Holder 
Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-483-4 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 325 g

Bella
Çöp Kovası Siyah
Bella Trash Can

Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-477 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 490 g

Bella Çöp Kovası
Siyah - Krom 

Bella Trash Can
Black - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-477-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 490 g

Bella Çöp Kovası
Beyaz - Bakır

Bella Trash Can
White - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-477-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 490 g

Bella Çöp Kovası
Antrasit - Ahşap
Bella Trash Can

Anthracite - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-477-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 490 g

Bella Çöp Kovası 
Kahverengi - Altın

Bella Trash Can
Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-477-4 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,081 490 g
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B E L L A  T E K L İ  S E T L E R

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

800x405x250 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x340x275 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black
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B E L L A  S I N G L E  S E T S

Bella
Sıvı Sabunluk Siyah

Bella Soap Dispenser
Black

Bella Sıvı Sabunluk
Siyah - Krom

Bella Soap Dispenser
Siyah - Chrome

Bella Sıvı Sabunluk Beyaz 
- Bakır

Bella Soap Dispenser
White - Rose

Bella Sıvı Sabunluk Antrasit 
- Ahşap

Bella Soap Dispenser 
Anthracite - Wooden

Bella Sıvı Sabunluk
Kahverengi - Altın

Bella Soap Dispenser
 Brown - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-480 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,050 194 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-480-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,050 194 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-480-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,050 194 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-480-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,050 194 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-480-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,050 194 g

Bella Diş Fırçalık ve 
Macunluk - Siyah

Bella Toothbrush Holder
Black

Bella Diş Fırçalık ve
Macunluk Siyah - Krom
Bella Toothbrush Holder 

Black - Chrome

Bella Diş Fırçalık ve 
Macunluk Beyaz - Bakır
Bella Toothbrush Holder 

White - Rose

Bella Diş Fırçalık ve
Macunluk Antrasit - Ahşap
Bella Toothbrush Holder 

Anthracite - Wooden

Bella Diş Fırçalık ve 
Macunluk Kahverengi-Altın
Bella Toothbrush Holder 

Brown - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-482 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,043 155 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-482-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,043 164 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-482-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,043 164 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-482-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,043 164 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-482-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,043 164 g

Bella Kuru Sabunluk
Bella Soap Dish

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-481 72 0,0514 74 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

475x365x297 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

465x312x345 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

473x312x295 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black
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Diva 5’li Banyo Seti
Diva Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-S 8 0,0949 1311 g

34,2
cm

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

10
cm

7,5 cm7,5 cm

8,5 cm

7,5 cm7,5 cm

Diva 5’li Banyo Seti
Diva Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-B 8 0,0949 1311 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

D İ V A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

14
cm

795x405x295 mm

795x405x295 mm

22,5
cm

18 cm 18 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

2,5
cm

13 cm

9cm

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

Diva 5’li Banyo Seti
Diva Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-A 8 0,0949 1311 g
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Diva 5’li Banyo Seti
Diva Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-K 8 0,0949 1311 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

D I V A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish
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Diva 5’li Banyo Seti - Krom
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Diva 5’li Banyo Seti - Krom
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

D İ V A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

795x405x295 mm

795x405x295 mm

34,2
cm

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-1-S 8 0,0949 1311 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-1-B 8 0,0949 1311 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

22,5
cm

18 cm 18 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

10
cm

7,5 cm7,5 cm

8,5 cm

7,5 cm7,5 cm

14
cm

2,5
cm

13 cm

9cm

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White
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Diva 5’li Banyo Seti - Krom
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Diva 5’li Banyo Seti - Krom
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

D I V A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-1-K 8 0,0949 1311 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-1-A 8 0,0949 1311 g

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish



D İ V A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I
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Diva 5’li Banyo Seti - Bakır
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Diva 5’li Banyo Seti - Bakır
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-2-S 8 0,0949 1311 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-2-B 8 0,0949 1311 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

34,2
cm

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

22,5
cm

18 cm 18 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

10
cm

7,5 cm7,5 cm

8,5 cm

7,5 cm7,5 cm

14
cm

2,5
cm

13 cm

9cm

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

D I V A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )
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Diva 5’li Banyo Seti - Bakır
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Diva 5’li Banyo Seti - Bakır
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-2-K 8 0,0949 1311 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-2-A 8 0,0949 1311 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish



w w w . o k y a n u s h o m e . c o m9 8

Diva 5’li Banyo Seti - Ahşap
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Diva 5’li Banyo Seti - Ahşap
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

D İ V A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-3-S 8 0,0949 1311 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-3-B 8 0,0949 1311 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

34,2
cm

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

22,5
cm

18 cm 18 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

10
cm

7,5 cm7,5 cm

8,5 cm

7,5 cm7,5 cm

14
cm

2,5
cm

13 cm

9cm

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White
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Diva 5’li Banyo Seti - Ahşap
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Diva 5’li Banyo Seti - Ahşap
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

D I V A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-3-K 8 0,0949 1311 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-3-A 8 0,0949 1311 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish
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Diva 5’li Banyo Seti - Altın
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Diva 5’li Banyo Seti - Altın
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

D İ V A  5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-4-S 8 0,0949 1311 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-4-B 8 0,0949 1311 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

34,2
cm

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

22,5
cm

18 cm 18 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

10
cm

7,5 cm7,5 cm

8,5 cm

7,5 cm7,5 cm

14
cm

2,5
cm

13 cm

9cm

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White
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Diva 5’li Banyo Seti - Altın
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Diva 5’li Banyo Seti - Altın
Diva Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

D I V A  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-4-K 8 0,0949 1311 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-501-4-A 8 0,0949 1311 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish



D I V A  3 ’ L Ü  B A N Y O  S E T I
D I V A  B A T H R O O M  S E T  ( 3  P C S )

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Diva 
3’lü Banyo Seti - Krom  

Diva Bathroom Set
(3 Pcs) - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-502-1 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,033 414 g

Diva 
3’lü Banyo Seti - Bakır

Diva Bathroom Set
(3 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-502-2 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,033 414 g

Diva 
3’lü Banyo Seti - Ahşap

Diva Bathroom Set
(3 Pcs) - Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-502-3 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,033 414 g

Diva 
3’lü Banyo Seti - Altın

Diva Bathroom Set
(3 Pcs) - Gold  

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-502-4 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,033 414 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

480x221x307 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Diva 3’lü Banyo Seti
Diva Bathroom Set (3 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-502 12 0,033 414 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

480x221x307 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

10
cm

7,5 cm7,5 cm

8,5 cm

7,5 cm7,5 cm

14
cm

2,5
cm

13 cm

9cm

Kuru Sabunluk
Soap Dish

1 0 2

Kahverengi
Brown
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D İ V A  T E K L İ  S E T L E R
D I V A  S I N G L E  S E T S

Diva
Sıvı Sabunluk Siyah
Diva Soap Dispenser

Black

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-503 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0464 192 g

Diva Sıvı Sabunluk
Siyah - Krom

Diva Soap Dispenser
Black - Chrome

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-503-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0464 192 g

Diva Sıvı Sabunluk
Beyaz - Bakır

Diva Soap Dispenser
White - Rose

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-503-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0464 192 g

Diva Sıvı Sabunluk
Antrasit - Ahşap

Diva Soap Dispenser 
 Anthracite - Wooden

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-503-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0464 192 g

Diva Sıvı Sabunluk
Kahverengi - Altın

Diva Soap Dispenser 
Brown - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-503-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0464 192 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

474x314x312 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Diva Diş Fırçalık
ve Macunluk Siyah

Diva Toothbrush Holder
Black

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-505 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0364 144 g

Diva Diş Fırçalık ve
Macunluk Siyah - Krom
Diva Toothbrush Holder 

Black - Chrome

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-505-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0364 144 g

Diva Diş Fırçalık ve
Macunluk Beyaz - Bakır
Diva Toothbrush Holder 

White - Rose

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-505-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0364 144 g

Diva Diş Fırçalık ve 
Macunluk Antrasit -  Ahşap

Diva Toothbrush Holder 
Anthracite - Wooden

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-505-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0364 144 g

Diva Diş Fırçalık ve
Macunluk Kahverengi - Altın

Diva Toothbrush Holder 
Brown - Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-505-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0364 144 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

475x320x240 mm Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Diva Kuru Sabunluk
Diva Soap Dish

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-504 72 0,0496 78 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

478x350x297 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown
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Ø19 cm

Çöp Kovası
Trash Can

12,1
cm

Ø7,4 cmØ8 cm

2,4
cm

9,1 
cm

12,5 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

23,5
cm

15,8
cm

34,2
cm

Elegans 5’li Banyo Seti
Elegance Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-S 8 0,0949 1397 g

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Elegans 5’li Banyo Seti
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-B 8 0,0949 1397 g

E L E G A N S
5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White
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Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Elegans 5’li Banyo Seti
Elegance Bathroom Set (5 Pcs)

Elegans 5’li Banyo Seti
Elegance Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-A 8 0,0949 1397 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-K 8 0,0949 1397 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

E L E G A N C E
B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )
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Elegans 5’li Banyo Seti - Krom
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Elegans 5’li Banyo Seti - Krom
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

E L E G A N S
5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Ø19 cm

Çöp Kovası
Trash Can

12,1
cm

Ø7,4 cmØ8 cm

2,4
cm

9,1 
cm

12,5 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

23,5
cm

15,8
cm

34,2
cm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-1-S 8 0,0949 1415 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-1-B 8 0,0949 1415 g

Siyah
Black

Beyaz
White
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Elegans 5’li Banyo Seti - Krom
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Elegans 5’li Banyo Seti - Kahverengi - Krom
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Brown - Chrome

Elegans 5’li Banyo Seti - Yeşil - Krom
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Green - Chrome

795x405x295 mm

795x405x295 mm 795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

E L E G A N C E
B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-1-A 8 0,0949 1415 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-1-K 8 0,0949 1415 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-1-Y 8 0,0949 1415 g

Antrasit
Anthracite
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Elegans 5’li Banyo Seti - Bakır
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Elegans 5’li Banyo Seti - Bakır
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

E L E G A N S
5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-2-S 8 0,0949 1415 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-2-B 8 0,0949 1415 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Ø19 cm

Çöp Kovası
Trash Can

12,1
cm

Ø7,4 cmØ8 cm

2,4
cm

9,1 
cm

12,5 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

23,5
cm

15,8
cm

34,2
cm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White
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Elegans 5’li Banyo Seti - Bakır
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Elegans 5’li Banyo Seti - Bakır
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-2-A 8 0,0949 1415 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-2-K 8 0,0949 1415 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

E L E G A N C E
B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )
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Elegans 5’li Banyo Seti - Ahşap
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Elegans 5’li Banyo Seti - Ahşap
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

E L E G A N S
5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-3-S 8 0,0949 1415 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-3-B 8 0,0949 1415 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Ø19 cm

Çöp Kovası
Trash Can

12,1
cm

Ø7,4 cmØ8 cm

2,4
cm

9,1 
cm

12,5 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

23,5
cm

15,8
cm

34,2
cm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 1 1

Elegans 5’li Banyo Seti - Ahşap
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Elegans 5’li Banyo Seti - Ahşap
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-3-A 8 0,0949 1415 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-3-K 8 0,0949 1415 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

E L E G A N C E
B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )
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Elegans 5’li Banyo Seti - Altın
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Gold 

Elegans 5’li Banyo Seti - Altın
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

E L E G A N S
5 ’ L I  B A N Y O  S E T I

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-4-S 8 0,0949 1415 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-4-B 8 0,0949 1415 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Ø19 cm

Çöp Kovası
Trash Can

12,1
cm

Ø7,4 cmØ8 cm

2,4
cm

9,1 
cm

12,5 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

23,5
cm

15,8
cm

34,2
cm

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 1 3

Elegans 5’li Banyo Seti - Altın
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

Elegans 5’li Banyo Seti - Altın
Elegance Bathroom Set (5 Pcs) - Gold

E L E G A N C E
B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-4-A 8 0,0949 1415 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-486-4-K 8 0,0949 1415 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder
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Elegans 
2’li Banyo Seti - Krom  

Elegance Bathroom Set
(2 Pcs) Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-485-1 8

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,0949 1015 g

Elegans 
2’li Banyo Seti - Bakır

Elegance Bathroom Set
(2 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-485-2 8

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,0949 1015 g

Elegans 
2’li Banyo Seti - Ahşap
Elegance Bathroom Set

(2 Pcs) Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-485-3 8

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,0949 1015 g

Elegans 
2’li Banyo Seti - Altın

Elegance Bathroom Set
(2 Pcs) - Gold  

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-485-4 8

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,0949 1015 g

E L E G A N S  2 ’ L I  B A N Y O  S E T I
E L E G A N C E  B A T H R O O M  S E T  ( 2  P C S )

Elegans 2’li Banyo Seti
Elegance Bathroom Set (2 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-485 8 0,0949 1015 g

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

23,5
cm

Ø19 cm

34,2
cm

Ø10,2 cm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
795x405x295 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

1 1 4

Kahverengi
Brown

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m

Elegans 
3’lü Banyo Seti - Krom  
Elegance Bathroom Set

(3 Pcs) Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-487-1 12

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,032 394 g

Elegans 
3’lü Banyo Seti - Bakır
Elegance Bathroom Set

(3 Pcs) - Rose

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-487-2 12

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,032 394 g

Elegans 
3’lü Banyo Seti - Ahşap
Elegance Bathroom Set

(3 Pcs) Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-487-3 12

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,032 394 g

Elegans 
3’lü Banyo Seti - Altın

Elegance Bathroom Set
(3 Pcs) - Gold  

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-487-4 12

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,032 394 g

E L E G A N S  3 ’ L Ü  B A N Y O  S E T I
E L E G A N C E  B A T H R O O M  S E T  ( 3  P C S )

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

465x215x345 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Elegans 3’lü Banyo Seti
Elegance Bathroom Set (3 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-487 12 0,032 382 g

Kuru Sabunluk
Soap Dish

2,4
cm

12,5 cm

9,1 
cm

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

12,1
cm

7,3 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

15,8
cm

8 cm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
465x215x345 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

1 1 5

Kahverengi
Brown



w w w . o k y a n u s h o m e . c o m1 1 6

Elegans
Tuvalet Fırçası Siyah 

Elegance Toilet Brush & 
Holder Black

Elegans Tuvalet Fırçası 
Siyah - Krom  

Elegance Toilet Brush & 
Holder Black - Chrome

Elegans Tuvalet Fırçası 
Beyaz - Bakır  

Elegance Toilet Brush & 
Holder White - Rose

Elegans Tuvalet Fırçası 
Antrasit  - Ahşap 

Elegance Toilet Brush & 
Holder Anthracite - Wooden

Elegans Tuvalet Fırçası 
Kahverengi - Altın  

Elegance Toilet Brush & 
Holder Stone Grey - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-491 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 342 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-491-1 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 342 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-491-2 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 342 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-491-3 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 342 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-491-4 12

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,0416 342 g

E L E G A N S
T E K L İ  S E T L E R

Elegans Çöp Kovası
Siyah 

Elegance Trash Can
Black

Elegans Çöp Kovası
Siyah - Krom 

Elegance Trash Can
Black - Chrome

Elegans Çöp Kovası
Beyaz - Bakır

Elegance Trash Can
White - Rose

Elegans Çöp Kovası
Antrasit - Ahşap

Elegance Trash Can
Anthracite - Wooden

Elegans Çöp Kovası
Kahverengi - Altın

Elegance Trash Can
Brown - Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-492 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,087 489 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-492-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,087 489 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-492-2 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,087 489 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-492-3 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,087 489 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi 
Adedi

Units Per 
Package

OKY-492-4 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün 
Ağırlığı
Product 
Weight

0,087 489 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

800x410x265 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x340x275 mm
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E L E G A N C E
S I N G L E  S E T S

Elegans 
Sıvı Sabunluk - Siyah

Elegance Soap Dispenser

Elegans Sıvı Sabunluk
Siyah - Krom

Elegance Soap Dispenser 
- Chrome

Elegans Sıvı Sabunluk
Beyaz - Bakır

Elegance Soap Dispenser 
- Rose

Elegans Sıvı Sabunluk
Antrasit - Ahşap

Elegance Soap Dispenser 
- Ahşap

Elegans Sıvı Sabunluk
Kahverengi - Altın

Elegance Soap Dispenser 
- Altın

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-490 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0708 184 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-490-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0708 184 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-490-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0708 184 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-490-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0708 184 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-490-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0708 184 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

462x317x348 mm

Elegans Diş Fırçalık ve 
Macunluk Siyah

Elegance Toothbrush 
Holder

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-489 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0436 144 g

Elegans Diş Fırçalık ve 
Macunluk Siyah - Krom

Elegance Toothbrush 
Holder - Chrome

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-489-1 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0436 156 g

Elegans Diş Fırçalık ve 
Macunluk Beyaz - Bakır

Elegance Toothbrush 
Holder - Rose

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-489-2 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0436 156 g

Elegans Diş Fırçalık ve 
Macunluk Antrasit -  Ahşap

Elegance Toothbrush Holder 
- Wooden

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-489-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0436 156 g

Elegans Diş Fırçalık ve 
Macunluk Kahverengi - Altın
Elegance Toothbrush Holder 

- Gold

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-489-4 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0436 156 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

462x317x298 mm

Elegans Kuru Sabunluk - Siyah
Elegance Soap Dish

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-488 72 0,0459 54 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

670x245x280 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black
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Kare 5’li Banyo Seti
Square Bathroom Set (5 Pcs)

Kare 5’li Banyo Seti
Square Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-615-S 8 0,0949 1244 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-615-B 8 0,0949 1244 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

22,5
cm

18 cm 18 cm 10,5 cm10,5
cm

15,5
cm

6,8 cm6,8 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

33,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

12
cm

6,8 cm6,8 cm

K A R E  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

Kuru Sabunluk
Soap Dish

2,1
cm

Kuru Sabunluk
Soap Dish

7,5 cm

11,5 cm
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Kare 5’li Banyo Seti
Square Bathroom Set (5 Pcs)

Kare 5’li Banyo Seti
Square Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-615-A 8 0,0949 1244 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-615-K 8 0,0949 1244 g

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

S Q U A R E  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish
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Kare 5’li Banyo Seti - Krom
Square Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Kare 5’li Banyo Seti - Krom
Square Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

K A R E  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-615-1-S 8 0,0949 1257 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-615-1-B 8 0,0949 1257 g

22,5
cm

18 cm 18 cm 10,5 cm10,5
cm

15,5
cm

6,8 cm6,8 cm

2,1
cm

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Kuru Sabunluk
Soap Dish

33,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

13
cm

6,8 cm6,8 cm

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

7,5 cm

11,5 cm

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 2 1

Kare 5’li Banyo Seti - Krom
Square Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Kare 5’li Banyo Seti - Krom
Square Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

S Q U A R E  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-615-1-A 8 0,0949 1257 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-615-1-K 8 0,0949 1257 g

Çöp Kovası
Trash Can

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder
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K A R E  2 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
SQUARE BATHROOM SET (2 PCS)

Kare 2’li Banyo Seti
Square Bathroom Set (2 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-508 8 0,0949 872 g

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

22,3
cm

18 cm
18 cm

35,7
cm

10,4 cm10,4 cm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Kare 2’li Banyo Seti Krom
Square Bathroom Set

(2 Pcs) Chrome

Kare 2’li Banyo Seti Krom
Square Bathroom Set 

(2 Pcs) Chrome

Kare 2’li Banyo Seti Krom
Square Bathroom Set

(2 Pcs) Chrome

Kare 2’li Banyo Seti Krom
Square Bathroom Set 

(2 Pcs) Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-508-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 872 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-508-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 872 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-508-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 872 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-508-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 872 g

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 2 3

K A R E  3 ’ L Ü  B A N Y O  S E T İ
SQUARE BATHROOM SET (3 PCS)

Kare 3’lü Banyo Seti
Square Bathroom Set (3 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-496 12 0,028 372 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

303x300x305mm

Kare 3’lü Banyo Seti Krom
Square Bathroom Set (3 Pcs) Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-496-1 12 0,028 385 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

303x300x305mm

Ürünün Diğer Renkleri  / Other Colors of the Product 

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Ürünün Diğer Renkleri  / Other Colors of the Product 

15,5
cm

6,8 cm6,8 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Kuru Sabunluk
Soap Dish

12
cm

6,8 cm6,8 cm

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

2,1
cm

7,5 cm

11,5 cm



Ürünlerin Renkleri / Colors of the Products
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-613 12 0,0416 322 g

Kare Tuvalet Fırçası
Square Toilet Brush & Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-613-1 12 0,0416 322 g

Kare Tuvalet Fırçası - Krom
Square Toilet Brush & Holder - Chrome

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x340x275mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x340x275mm

35,7
cm

10,4 cm10,4 cm

K A R E  T E K L İ  S E T L E R
S Q U A R E  S I N G L E  S E T S

1 2 4 w w w . o k y a n u s h o m e . c o m

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Kare Çöp Kovası
Square Trash Can

Kare Çöp Kovası - Krom 
Square Trash Can - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-494 8

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,081 550 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-494-1 8

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,081 550 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

800x405x250mm

22,3
cm

18 cm
18 cm

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Ürünlerin Renkleri / Colors of the Products
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

520x300x355 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

520x300x355 mm

Kare Sıvı Sabunluk
Square Soap Dispanser 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-620 48 0,055 164 g

Kare Sıvı Sabunluk - Krom
Square Soap Dispanser Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-620-1 48 0,055 164 g

K A R E  T E K L İ  S E T L E R
S Q U A R E  S I N G L E  S E T S

1 2 5w w w . o k y a n u s h o m e . c o m

Ürünlerin Renkleri / Colors of the Products
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

340x275x490mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

440x300x305 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

440x300x305 mm

Kare Kuru Sabunluk
Squaer Soap Holder

Kare Diş Fırçalık ve Macunluk - Krom
Square Toothbrush Holder - Chrome

Kare Diş Fırçalık ve Macunluk
Square Toothbrush Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-624 72

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,046 120 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-621-1 48

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,040 101 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-621 48

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,040 88 g

15,5
cm

6,8 cm6,8 cm

12
cm

13
cm

6,8 cm 6,8 cm
6,8 cm 6,8 cm

2,1
cm

7,5 cm

11,5 cm

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown
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Yuvarlak 5’li Banyo Seti
Round Bathroom Set (5 Pcs)

Yuvarlak 5’li Banyo Seti
Round Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-616-S 8 0,0949 1064 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-616-B 8 0,0949 1064 g

Y U V A R L A K  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

22,3
cm

Ø19 cm

Çöp Kovası
Trash Can

34,2
cm

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

795x405x295 mm

795x405x295 mm

15,5
cm 12

cm

Ø6,2 cm Ø6,2 cm

7,7 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

2,7
cm

8,2 cm
12,2 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Siyah
Black

Beyaz
White
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Yuvarlak 5’li Banyo Seti
Round Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-616-A 8 0,0949 1064 g

Yuvarlak 5’li Banyo Seti
Round Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-616-K 8 0,0949 1064 g

R O U N D  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown
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Yuvarlak 5’li Banyo Seti - Krom
Round Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Yuvarlak 5’li Banyo Seti - Krom
Round Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Y U V A R L A K  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-616-1-S 8 0,0949 1074 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-616-1-B 8 0,0949 1074 g

22,3
cm

Ø19 cm

Çöp Kovası
Trash Can

34,2
cm

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

15,5
cm 13

cm

Ø6,2 cm Ø6,2 cm

7,7 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Siyah
Black

Beyaz
White

2,7
cm

8,2 cm
12,2 cm

Kuru Sabunluk
Soap Dish
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Yuvarlak 5’li Banyo Seti - Krom
Round Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

Yuvarlak 5’li Banyo Seti - Krom
Round Bathroom Set (5 Pcs) - Chrome

R O U N D  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

795x405x295 mm

795x405x295 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-616-1-A 8 0,0949 1074 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-616-1-K 8 0,0949 1074 g

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Kuru Sabunluk
Soap Dish
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Y U V A R L A K  2 ’ L I  B A N Y O  S E T I 
R O U N D  B A T H R O O M  S E T  ( 2  P C S )

Yuvarlak 
2’li Banyo Seti - Krom   
Round Bathroom Set

(2 Pcs) - Chrome

Yuvarlak 
2’li Banyo Seti - Krom
Round Bathroom Set

(2 Pcs) - Chrome

Yuvarlak 
2’li Banyo Seti - Krom
Round Bathroom Set

(2 Pcs) - Chrome

Yuvarlak
2’li Banyo Seti - Krom
Round Bathroom Set

(2 Pcs) - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-510-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 811 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-510-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 811 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-510-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 811 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-510-1 8

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,0949 811 g

Yuvarlak 2’li Banyo Seti
Round Bathroom Set (2 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-510 8 0,0949 771 g

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

34,2
cm

10,2 cm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

795x405x295 mm

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

22,3
cm

18 cm

Kahverengi
Brown
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Y U V A R L A K  3 ’ L Ü  B A N Y O  S E T I
R O U N D  B A T H R O O M  S E T  ( 3  P C S )

Yuvarlak 3’lü Banyo Seti - Krom
Round Bathroom Set (3 Pcs) - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-497-1 12 0,025 303 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

300x285x345 mm

Yuvarlak 3’lü Banyo Seti
Round Bathroom Set (3 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-497 12 0,025 293 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

300x285x345 mm

Ürünün Diğer Renkleri  / Other Colors of the Product 

Ürünün Diğer Renkleri  / Other Colors of the Product 

15,5
cm 12

cm

Ø6,2 cm Ø6,2 cm

7,7 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

15,5
cm 13

cm

Ø6,2 cm Ø6,2 cm

7,7 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Siyah
Black

Beyaz
White

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

2,7
cm

8,2 cm
12,2 cm

2,7
cm

8,2 cm
12,2 cm



Y U V A R L A K  T E K L İ  S E T L E R
R O U N D  S I N G L E  S E T S

Siyah
Black

Siyah
Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-609 12 0,0416 282 g

Yuvarlak Tuvalet Fırçası
Square Toilet Brush & Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-609-1 12 0,0416 282 g

Yuvarlak Tuvalet Fırçası - Krom
Square Toilet Brush & Holder - Chrome

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x340x275 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x340x275 mm

Ürünlerin Renkleri / Colors of the Products
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown
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34,2
cm

10,2 cm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

800x405x250 mm

Siyah
Black

Siyah
Black

Yuvarlak Çöp Kovası 
Round Trash Can

Yuvarlak Çöp Kovası - Krom 
Round Trash Can - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-495 8

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,081 489 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-495-1 8

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,081 489 g

22,3
cm

19 cm

Siyah
Black

Y U V A R L A K  T E K L İ  S E T L E R
R O U N D  S I N G L E  S E T S

Ürünlerin Renkleri / Colors of the Products
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Siyah
Black

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

420x280x350 mm

Yuvarlak Sıvı Sabunluk
Round Liquid Soap Dispenser 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-622 48 0,044 99 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

420x280x350 mm

Yuvarlak Sıvı Sabunluk - Krom
Round Liquid Soap Dispenser - Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-622-1 48 0,044 99 g

Ürünlerin Renkleri / Colors of the Products
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

340x275x490 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

420x280x300 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

420x280x300 mm

Yuvarlak Kuru Sabunluk
Round Soap Holder

Yuvarlak Diş Fırçalık ve Macunluk 
- Krom

Round Toothbrush Holder - Chrome

Yuvarlak Diş Fırçalık ve Macunluk
Round Toothbrush Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-625 72

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,046 113 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-623-1 48

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,028 91 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-623 48

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,028 81 g

Siyah
Black

Siyah
Black

Siyah
Black
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Kare 5’li Banyo Seti Mermer Desen
Square Marble Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

 OKY-514 8 0,0949 1202 g

Kare 5’li Banyo Seti Krom Mermer Desen
Square Marble Bathroom Set (5 Pcs) Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-514-1 8 0,0949 1202 g

K A R E  5 ’ L İ  M E R M E R  D E S E N  B A N Y O  S E T İ
S Q U A R E  M A R B L E  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

795x405x295 mm

795x405x295 mm

22,5
cm

18 cm 18 cm 10,5 cm10,5
cm

15,5
cm

6,8 cm6,8 cm 6,8 cm6,8 cm

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

12
cm

33,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

2,1
cm

11,5 cm

7,5 cm
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Yuvarlak 5’li Banyo Seti Mermer Desen
Round Marble Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-513 8 0,0949 1064 g

22,3
cm

Ø19 cm

Çöp Kovası
Trash Can

34,2
cm

Ø10,2 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

Yuvarlak 5’li Banyo Seti Krom Mermer Desen
Round Marble Bathroom Set (5 Pcs) Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-513-1 8 0,0949 1074 g

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

YUVARLAK 5’LI BANYO SETI MERMER DESEN
R O U N D  M A R B L E  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

795x405x295 mm

795x405x295 mm

15,5
cm 12

cm

Ø6,2 cm Ø6,2 cm

7,7 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

2,7
cm

8,2 cm
12,2 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish
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Kare 3’lü Banyo Seti Mermer Desen
Square Marble Bathroom Set (3 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

OKY-498 12 0,039 296 g

335x320x360 mm

Kare 3’lü Banyo Seti Krom Mermer Desen
Square Marble Bathroom Set (3 Pcs) Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

OKY-498-1 12 0,039 296 g

335x320x360 mm

M E R M E R  D E S E N  B A N Y O  S E T İ
M A R B L E  B A T H R O O M  S E T

Kare 2’li Banyo Seti Krom Mermer Desen
Square Marble Bathroom Set (2 Pcs) Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-509-1 8 0,0949 929 g

795x405x295 mm

22,5
cm

18 cm 18 cm 10,5 cm10,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

33,5
cm

15,5
cm

6,8 cm6,8 cm 6,8 cm6,8 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

12
cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

2,1
cm

11,5 cm

7,5 cm
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Yuvarlak 3’lü Banyo Seti Mermer Desen
Round Bathroom Set (3 Pcs)

300x285x345 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

OKY-499 12 0,025 293 g

Yuvarlak 3’lü Banyo Seti Krom Mermer Desen
Round Bathroom Set (3 Pcs) Chrome

300x285x345 mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

OKY-499-1 12 0,025 293 g

B A N Y O  S E T I  M E R M E R  D E S E N
M A R B L E  B A T H R O O M  S E T

Yuvarlak 2’li Banyo Seti Krom Mermer Desen
Round Marble Bathroom Set (2 Pcs) Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-511-1 8 0,0949 771 g

Çöp Kovası
Trash Can

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush & Holder

22,3
cm

19 cm

34,2
cm

10,2 cm

795x405x295 mm

15,5
cm 12

cm

Ø6,2 cm Ø6,2 cm

7,7 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

Diş Fırçalık ve Macunluk
Toothbrush Holder

Kuru Sabunluk
Soap Dish

2,7
cm

8,2 cm
12,2 cm
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Sultan 5’li Banyo Seti - Beyaz
Sultan Bathroom Set (5 Pcs) - White

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-606 8 0,132 1257 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

820x455x355 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sultan 5’li Banyo Seti - Siyah
Sultan Bathroom Set (5 Pcs) - Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-606 8 0,132 1257 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

820x455x355 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

23,5
cm 18,2

cm
12,3
cm

47
cm

Ø20 cm Ø11,3 cm Ø8,2 cm Ø8,2 cm 12 cm

2,4
cm

8,7 cm

Siyah
Black

Beyaz
White
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S U L T A N  B A T H R O O M  S E T  ( 5  P C S )

Sultan 5’li Banyo Seti - Kahverengi
Sultan Bathroom Set (5 Pcs) - Brown

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-606 8 0,132 1257 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

820x455x355 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Sultan 5’li Banyo Seti
Sultan Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-606 8 0,132 1257 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

820x455x355 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown



Sultan 3’lü Set Kristal
Sultan Crystal Kitchen Set (3 Pcs.)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-654 12 0,036 244 g

Antrasit
Anthracite 

Mürdüm
Damson 

İndigo
Indigo 

18,2
cm

8,2 cm

12,3
cm

8,2 cm

2,4
cm

8,7 cm

12 cm

S U L T A N  K R İ S T A L  S E T
S U L T A N  C R Y S T A L  S E T

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m1 4 0

345x325x315mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

S U L T A N  K R İ S T A L  S E T
S U L T A N  C R Y S T A L  S E T

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 4 1

Sultan Sıvı Sabunluk Kristal
Sultan Liquid Crystal Soap Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-651 48

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,07 105 g

Antrasit
Anthracite 

Sultan Sıvı Sabunluk Kristal
Sultan Liquid Crystal Soap Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-651 48

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,07 105 g

İndigo
Indigo 

Sultan Sıvı Sabunluk Kristal
Sultan Liquid Crystal Soap Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-651 48

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,07 105 g

Mürdüm
Damson 

521x342x392mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Sultan Diş Fırçalık Kristal
Sultan Crystal Toothbrush Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-653 48

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,049 84 g

Antrasit
Anthracite 

İndigo
Indigo 

Mürdüm
Damson 

Sultan Diş Fırçalık Kristal
Sultan Crystal Toothbrush Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-653 48

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,049 84 g

Sultan Diş Fırçalık Kristal
Sultan Crystal Toothbrush Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-653 48

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,049 84 g

521x342x273mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Sultan Kuru Sabunluk Kristal
Sultan Crystal Soap Holder

Sultan Kuru Sabunluk Kristal
Sultan Crystal Soap Holder

Sultan Kuru Sabunluk Kristal
Sultan Crystal Soap Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-652 84

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,049 55 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-652 84

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,049 55 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-652 84

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,049 55 g

Antrasit
Anthracite 

İndigo
Indigo 

Mürdüm
Damson 

521x342x273mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton



M İ N A  Y U V A R L A K  Ç İ Z G İ L İ
5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
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Mina Yuvarlak Çizgili 5’li Banyo Seti
Mina Striped Round Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-430-S 8 0,095 1069 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

22,5
cm

Ø19 cm

18,5
cm

Ø6,5 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

12
cm

Ø6,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

2,5
cm

9,5
cm

13,5 cm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Ø9,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

33,5
cm

Mina Yuvarlak Çizgili 5’li Banyo Seti
Mina Striped Round Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-430-B 8 0,095 1069 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

22,5
cm

Ø19 cm

18,5
cm

Ø6,5 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

12
cm

Ø6,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

2,5
cm

9,5
cm

13,5 cm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Ø9,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

33,5
cm

Siyah
Black

Beyaz
White

M İ N A  S T R I P E D  R O U N D
B A T H R O O M  S E T  ( 5 P C S )
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Mina Yuvarlak Çizgili 5’li Banyo Seti - Ahşap
Mina Striped Round Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

22,5
cm

Ø19 cm

18,5
cm

Ø6,5 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

13
cm

Ø6,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

2,5
cm

9,5
cm

13,5 cm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Ø9,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

33,5
cm

Mina Yuvarlak Çizgili 5’li Banyo Seti - Ahşap
Mina Striped Round Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

22,5
cm

Ø19 cm

18,5
cm

Ø6,5 cm

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

13
cm

Ø6,5 cm

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

2,5
cm

9,5
cm

13,5 cm

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Ø9,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

33,5
cm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-430-3-B 8 0,095 1069 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-430-3-S 8 0,095 1069 g

Siyah
Black

Beyaz
White



M İ N A  Y U V A R L A K  Ç İ Z G İ L İ  2 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
MİNA ST RIPED ROUND BATHROOM SET  (2PCS) 
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Mina Yuvarlak Çizgili 2’li Banyo Seti
Mina Striped Round Bathroom Set (2 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-432-S 8 0,095 855 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

22,5
cm

Ø19 cm Ø9,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

33,5
cm

Mina Yuvarlak Çizgili 2’li Banyo Seti
Mina Striped Round Bathroom Set (2 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-432-B 8 0,095 855 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

22,5
cm

Ø19 cm Ø9,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

33,5
cm

Siyah
Black

Beyaz
White

M İ N A  Y U V A R L A K  Ç İ Z G İ L İ  2 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
MİNA STRIPED ROUND BATHROOM SET  (2PCS) 

Mina Yuvarlak Çizgili 2’li Banyo Seti / Ahşap
Mina Striped Round Bathroom Set / (2 Pcs) Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-432-3 8 0,095 855 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

22,5
cm

Ø19 cm Ø9,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

33,5
cm

Siyah
Black

Beyaz
White

Mina Yuvarlak Çizgili 2’li Banyo Seti / Ahşap
Mina Striped Round Bathroom Set / (2 Pcs) Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-432-3 8 0,095 855 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

22,5
cm

Ø19 cm Ø9,5 cm

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

33,5
cm



M İ N A  K A R E  Ç İ Z G İ L İ  5 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ

Siyah
Black

Beyaz
White

6,7 cm6,7 cm
6,7 cm

6,7 cm

18,5
cm

9,5 cm
9,5 cm

33,5
cm

11
cm

Mina Kare Çizgili 5’li Banyo Seti
Mina Striped Square Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-420-S 8 0,095 1192 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Mina Kare Çizgili 5’li Banyo Seti
Mina Striped Square Bathroom Set (5 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-420-B 8 0,095 1192 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

2,5
cm

8,5
cm

12,5 cm

22,5
cm

18 cm18 cm
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M I N A  S Q U A R E  B A T H R O O M  S E T  ( 5 P C S )

Siyah
Black

Beyaz
White

6,7 cm6,7 cm
6,7 cm

6,7 cm

18,5
cm

9,5 cm
9,5 cm

33,5
cm

Mina Kare Çizgili 5’li Banyo Seti - Ahşap
Mina Striped Square Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-420-3-S 8 0,095 1192 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-420-3-B 8 0,095 1192 g

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

Mina Kare Çizgili 5’li Banyo Seti - Ahşap
Mina Striped Square Bathroom Set (5 Pcs) - Wooden

795x405x295 mm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Sıvı Sabunluk
Soap Dispenser

250 ml

Diş Fırçalık
ve Macunluk

Toothbrush Holder

Kuru
Sabunluk

Soap Holder

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

2,5
cm

8,5
cm

12,5 cm

22,5
cm

18 cm18 cm

12
cm

1 4 7



M İ N A  K A R E  Ç İ Z G İ L İ  2 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
M I N A  S Q U A R E  B A T H R O O M  S E T  ( 2 P C S )

Siyah
Black

Beyaz
White

Mina Kare Çizgili 2’li Banyo Seti
Mina Striped Square Bathroom Set (2 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-422-S 8 0,095 855 g

795x405x295 mm

Mina Kare Çizgili 2’li Banyo Seti
Mina Striped Square Bathroom Set (2 Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-422-B 8 0,095 855 g

795x405x295 mm

9,5 cm
9,5 cm

33,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

22,5
cm

18 cm18 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder
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M İ N A  K A R E  Ç İ Z G İ L İ  2 ’ L İ  B A N Y O  S E T İ
M I N A  S Q U A R E  B A T H R O O M  S E T  ( 2 P C S )

Siyah
Black

Beyaz
White

Mina Kare Çizgili 2’li Banyo Seti / Ahşap
Mina Striped Square Bathroom Set (2 Pcs) / Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-422-3 8 0,095 855 g

795x405x295 mm

Mina Kare Çizgili 2’li Banyo Seti / Ahşap
Mina Striped Square Bathroom Set (2 Pcs) / Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-422-3 8 0,095 855 g

795x405x295 mm

9,5 cm
9,5 cm

33,5
cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

22,5
cm

18 cm18 cm

Çöp Kovası
Trash Can

5 LT

Tuvalet Fırçası
Toilet Brush &

Holder

1 4 9
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Ürünün Renkleri
Colors of the Product 

Beyaz
White

Siyah
Black

Mina Kare
Çizgili Çöp Kovası

Mina Striped Square 
Trash Can

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-423 8

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,081 537 g

Mina Kare
Çizgili Tuvalet Fırçası
Mina Striped Square 

Toilet Brush & Holder

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-424 12

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0416 318 g

445x340x275 mm

Mina Kare
Çizgili Sıvı Sabunluk
Mina Striped Square 

Soap Dispenser

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-425 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0566 90 g

455x300x415 mm

Mina Kare
Çizgili Diş Fırçalık

Mina Striped Square 
Toothbrush Holder

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-426 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,055 85 g

Mina Kare
Çizgili Kuru Sabunluk
Mina Striped Square 

Soap Holder

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-427 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,04969 46 g

800x405x250 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

520x300x355 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

478x350x297 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürünün Renkleri
Colors of the Product 

Beyaz
White

Siyah
Black

Mina Kare
Çizgili Çöp Kovası

Mina Striped Square 
Trash Can

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-423-3 8

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,081 537 g

Mina Kare
Çizgili Tuvalet Fırçası
Mina Striped Square 

Toilet Brush & Holder

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-424-3 12

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0416 318 g

445x340x275 mm

Mina Kare
Çizgili Sıvı Sabunluk
Mina Striped Square 

Soap Dispenser

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-425-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0566 90 g

455x300x415 mm

Mina Kare
Çizgili Diş Fırçalık

Mina Striped Square 
Toothbrush Holder

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-426-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,055 85 g

Mina Kare
Çizgili Kuru Sabunluk
Mina Striped Square 

Soap Holder

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-427 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,04969 46 g

800x405x250 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

520x300x355 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

478x350x297 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

M İ N A  K A R E  Ç İ Z G İ L İ  T E K L İ  S E T L E R
M İ N A  S T R I P E D  R O U N D  S I N G L E  S E T S
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Mina Yuvarlak
Çizgili  Çöp Kovası

Mina Striped Round 
Trash Can

Mina Yuvarlak
Çizgili  Çöp Kovası

Mina Striped Round 
Trash Can

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-433 8

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,081 537 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-433-3 8

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,081 537 g

Mina Yuvarlak
Çizgili Tuvalet Fırçası
Mina Striped Round 

Toilet Brush & Holder

Mina Yuvarlak
Çizgili Tuvalet Fırçası
Mina Striped Round 

Toilet Brush & Holder

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-434 12

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,042 318 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-434-3 12

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,042 318 g

445x340x275 mm

445x340x275 mm

Mina Yuvarlak
Çizgili Sıvı Sabunluk
Mina Striped Round 

Soap Dispenser

Mina Yuvarlak
Çizgili Sıvı Sabunluk
Mina Striped Round 

Soap Dispenser

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-435 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0491 90 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-435-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0491 90 g

420x285x410 mm

420x285x410 mm

Mina Yuvarlak
Çizgili Diş Fırçalık

Mina Striped Round 
Toothbrush Holder

Mina Yuvarlak
Çizgili Diş Fırçalık

Mina Striped Round 
Toothbrush Holder

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-436 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0358 68 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-436-3 48

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0358 68 g

Mina Yuvarlak
Çizgili Kuru Sabunluk
Mina Striped Round 

Soap Holder

Mina Yuvarlak
Çizgili Kuru Sabunluk
Mina Striped Round 

Soap Holder

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-437 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0515 45 g

Ürün Kodu Koli İçi 
Adedi

OKY-437 72

Koli Hacmi Ürün 
Ağırlığı

0,0515 46 g

800x405x250 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

420x280x305 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

475x365x297 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

800x405x250 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

420x280x305 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

475x365x297 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürünün Renkleri
Colors of the Product 

Beyaz
White

Siyah
Black

Ürünün Renkleri
Colors of the Product 

Beyaz
White

Siyah
Black

M İ N A  Y U V A R L A K  Ç İ Z G İ L İ  T E K L İ  S E T L E R
M İ N A  S T R I P E D  R O U N D  S I N G L E  S E T S
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S E N S Ö R L Ü 1 2  L T  Ç Ö P  K O V A S I
S E N S O R  T R A S H  B I N  1 2  L T

Kaktüs WC Fırça Seti 
Cactus Toilet Brush

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-414 24 0,095 271 g

39,5
cm

Ø 9,5cm

39,5
cm

Ø 9,5cm

39,5
cm

Ø 9,5cm

595x395x403mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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W C  F I R Ç A L I K  &  K U R U  S A B U N L U K
W C  B R U S H  &  S O A P  D I S H

Siyah
Black

Beyaz
White

Metal Sap WC Fırça
Metal Handle WC Brush

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-416 36 0,039 143 gr

495x345x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürün Boyutu
Product Size

34,5 x 8 cm

Süzgeçli Dikdörtgen Kuru Sabunluk
Rectangle Soap Dish with Strainer

Süzgeçli Oval Kuru Sabunluk
Oval Soap Dish With Strainer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-580 48 0,018 65 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-571 48 0,018 63 g

285x260x245 mm 285x260x245 mm

Beyaz
White

Beyaz
White

Siyah
Black

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Antrasit
Anthracite

Antrasit
Anthracite



Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Stella
Lavabo Organizeri - Krom  
Stella Sink Side Organizer - 

Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-465-1 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 355 g

Stella 
Lavabo Organizeri - Bakır
Stella Sink Side Organizer - 

Rose Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-465-2 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 355 g

Stella 
Lavabo Organizeri - Ahşap
Stella Sink Side Organizer - 

Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-465-3 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 355 g

Stella 
Lavabo Organizeri - Altın
Stella Sink Side Organizer 

- Gold  

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-465-4 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 355 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

335x320x360 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Stella Lavabo Organizeri 
Stella Sink Side Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-465 12 0,039 335 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

335x320x360 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

16,7
cm 13,4

cm

15,2 cm

13,7 cm

16 cm

S T E L L A  L A V A B O  O R G A N I Z E R I
S T E L L A  S I N K  S I D E  O R G A N I Z E R

1 5 4

Kahverengi
Brown

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

Stella
İkiz Sabunluk Set - Krom  

Stella Twins Soap Dispenser 
- Chrome

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-466-1 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 389 g

Stella 
İkiz Sabunluk Set - Bakır

Stella Twins Soap Dispenser 
- Rose Gold

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-466-2 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 389 g

Stella 
İkiz Sabunluk Set - Ahşap

Stella Twins Soap Dispenser 
- Wooden 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-466-3 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 389 g

Stella 
İkiz Sabunluk Set - Altın

Stella Twins Soap Dispenser 
- Gold  

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-466-4 12

Koli Hacmi
Carton 
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,039 389 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

335x320x360 mm

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Stella İkiz Sabunluk Set 
Stella Twins Soap Dispenser

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-466 12 0,039 389 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

335x320x360 mm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 
Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Siyah
Black

16,7
cm

15,2 cm

13,7 cm

16 cm

S T E L L A  İ K I Z  S A B U N L U K  S E T
S T E L L A  T W I N S  S O A P  D I S P E N S E R
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Kahverengi
Brown



Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Siyah
Black

Coliseum Sıvı Sabunluk Seti
Coliseum Liquid Soap Dispenser Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-211 24 - - g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

- mm

1 5 6 1 5 7
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L A V A B O  O R G A N İ Z E R L E R İ
S I N K  O R G A N I Z E R S

18 
cm 20,5 

cm

2,7 
cm

23,3 cm

12,5cm

Premium Lavabo Seti - Krom
Premium Organizer with  Soap Dispenser & Brush

Chrome

Premium Lavabo Seti - Ahşap
Premium Organizer with  Soap Dispenser & Brush

Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-476-1 12 0,073 401 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-476-3 12 0,073 401 g

Siyah
Black

Siyah
Black

Antrasit
Anthracite 

Antrasit
Anthracite 

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

490x305x490mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

490x305x490mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Beyaz
White

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Kahverengi
Brown
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L A V A B O  O R G A N İ Z E R L E R İ
S I N K  O R G A N I Z E R S

23 cm

6,2 cm

12,5 cm

23 
cm

22 
cm

Bej
Beige

Yeşil
Green

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Beyaz
White

Fırçalı Sıvı Sabunluk
Eco Soap Dispenser & Brush Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-559 24 0,057 155 g

530x245x440mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

6
cm

11 cm

18,5 
cm

Ø6,5 cm

19,5 
cm

Ø1,5 cm

Ø5 cm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product 

Uno Lavabo Organizeri
Uno Sink Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-399 12 - 334 g

-  mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Siyah
Black
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Antrasit
Anthracite

Elegans 3’lü Set Eko
Liquid Soap Dispenser & Sink Organizer 3 Pcs

375x286x465mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-660 24 0,049 175 g

E L E G A N S  3 ’ L Ü  S E T
LIQUID SOAP DISPENSER & SINK ORGANIZER 3 PCS

Elegans 3’lü Set
Liquid Soap Dispenser & Sink Organizer 3 Pcs

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-650 24 0,049 175 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Antrasit
Anthracite

375x286x465mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 6 1

Elegans 3’lü Set Mermer Desen
Marble Soap Dispenser & Sink Organizer 3 Pcs

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-574 24 0,049 175 g

E L E G A N S  3 ’ L Ü  S E T  M E R M E R  D E S E N
M U T F A K  E V Y E  S E T I  Ç I F T  P O M P A L I

15
cm

23,5 cm
14,5 cm

Mutfak Evye Seti Çift Pompalı
Double Dispenser Sink Side Organizer

500x310x320mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-392 12 0,049 175 g

18
cm

17,5 cm

6 cm

375x286x465mm

Beyaz
White



İ K I Z  S A B U N L U K  S E T  &
D O U B L E  S O A P  D I S P E N S E R  W I T H  O R G A N I Z E R 
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Antrasit
Anthracite

Ürünün Diğer Renkleri  / Other Colors of the Product

14,6
cm20,5

cm

16 cm
14,5
cm

İkiz Sabunluk Set
Double Soap Dispenser With Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-617 12 0,034 402 g

İkiz Sabunluk Set Mermer Desen Krom
Marble Design Chrome Double Soap Dispenser

460x216x350mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-581 12 0,034 402 g

460x216x350mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Beyaz
White

İ K I Z  L A V A B O  O R G A N I Z E R 
B A T H R O O M  A N D  K I T C H E N  O R G A N I Z E R

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 6 3

20,5
cm

16 cm

14,5
cm

Antrasit
Anthracite

Ürünün Diğer Renkleri  / Other Colors of the Product

İkiz Lavabo Organizer
Bathroom and Kitchen Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-619 12 0,034 383 g

İkiz Lavabo Organizer Mermer Desen Krom
Marble Design Chrome Soap Dispenser with Organizer

460x216x350mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-582 12 0,034 383 g

460x216x350mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Beyaz
White
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Kuru Sabunluk Süzgeçli
Soap Holder on Displaybox

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-208 144 0,063 75 g

Helezon Kuru Sabunluk
Soap Holder in Displaybox

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-791 144 0,063 45 g

Helezon Sıvı Sabunluk   
Liquid Soap Bottle on Displaybox

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-448 48 0,063 140 g

H E L E Z O N  B A N Y O  S E T İ

Ürün Renkleri  / Product Colors

Mürdüm
Damson

Pudra
Powder Pink

Pastel Mor
Pastel Purple 

Taş
Stone Grey 

Ürün Renkleri  / Product Colors

Mürdüm
Damson

Pudra
Powder Pink

Pastel Mor
Pastel Purple 

Taş
Stone Grey 

Ürün Renkleri  / Product Colors

Mürdüm
Damson

Pudra
Powder Pink

Pastel Mor
Pastel Purple 

Taş
Stone Grey 

530x360x330mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

530x360x330mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

530x360x330mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Helezon 4’lü Banyo Seti
Helicoid Bath Set (4 Pcs.)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-793 12 0,042 400 g

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 6 5

Helezon Diş Fırçalık
Tooth Brush Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-790 48 0,063 115 g

H E L E Z O N  B A T H R O O M  S E T

Ürün Renkleri  / Product Colors

Mürdüm
Damson

Pudra
Powder Pink

Pastel Mor
Pastel Purple 

Taş
Stone Grey 

Ürün Renkleri  / Product Colors

Mürdüm
Damson

Pudra
Powder Pink

Pastel Mor
Pastel Purple 

Taş
Stone Grey 

530x360x330mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

530x290x275mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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2 FAKLI SABİTLEME SİSTEMİ
2 DIFFERENT FIXING SYSTEMS

OPTION 1
Self Adhesive

Clean Up the Area
Yüzeyi Temizleyin

Turn the Knob to the Clockwise
Kapağı Saat Yönünde Çevirin

OPTION 2
Dowelled

5
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G R A N D E  S E R İ S İ
G R A N D E  S E R I E S

Grande Dikdörtgen Şampuanlık
Rectangle Grande Shampoo Holder

395x330x515mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-681 24 0,067 220 g

Grande Askı İkili
Grande Hanger (2 Pcs.)

415x335x145mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-680 24 0,020 83 g

Grande Üçgen Köşelik
Triangle Grande Corner Organizer

550x400x400mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-682 24 0,088 218 g

Grande Wc Kağıtlık
Grande Toilet Paper Holder

470x240x215mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-683 24 0,024 67 g
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Grande Saç Kurutmalık Aparatı
Grande Hair Dryer Holder

390x260x225mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-691 24 0,023 79 g

Grande Beşli Askı
Grande Hanger (5 Pcs.)

470x395x315mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-688 24 0,059 146 g

Grande Mutfak ve Banyo Organizeri
Grande Kitchen & Bathroom Organizer

505x315x600mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-690 24 0,096 290 g

Grande Kuru Sabunluk
Grande Soap Holder

465x245x220mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-684 24 0,026 155 g

G R A N D E  S E R İ S İ
G R A N D E  S E R I E S
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Grande Uzun Havluluk
Grande Towel Holder (Long)

500x395x315mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-692 24 0,062 150 g

Grande Diş Fırçalıkve Macunluk
Grande Tootbrush Holder

420x340x270mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-687 24 0,039 128 g

Grande Kağıt Havluluk
Grande Paper Towel Holder

485x340x225mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-686 24 0,037 113 g

G R A N D E  S E R İ S İ
G R A N D E  S E R I E S



D Ü Z E N L E Y İ C İ L E R
O R G A N I Z E R S
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Beyaz
White

Ürünün Diğer Renkleri  / Other Colors of the Product

Askılı Sepet
Daisy Cabinet Door Organizer Basket

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-489 12 0,064 90 g

Antrasit
Antrasit

34
cm

12 cm 24 cm

485x320x410mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürünün Diğer Renkleri  / Other Colors of the Product 

Ürünün Renkleri  / Colors of the Product 

Haftalık İlaç Kutusu
Weekly Medicine Box

Diş Fırçalık Kabı
Toothbrush Cover Cap

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-391 54 0,021 35 g

Mavi - Blue 

Gül 
Rose 

350x220x250mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürün Boyutu
Product Size
Ø 8,7x2,5 cm

Kahverengi
Brown

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-397 144 0,028 25 g

405x222x313mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürün Boyutu
Product Size

20,5 x 3 x 20 cm

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 7 1

Dolap Kapak Organizeri
Hanging Organizer Basket (2000 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-607 24 0,047 144 g

10,6
cm

15 cm

20,9 cm

Lavabo Çöp Süzgeci
Sink Trash Strainer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-403 48 0,047 90 g

10,6
cm

15 cm

20,9 cm

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Ürünün Diğer Renkleri  / Other Colors of the Product

Pudra
Powder Pink 

D Ü Z E N L E Y İ C İ L E R
O R G A N I Z E R S

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown

Bej
Beige 

Pudra
Powder Pink 

505x430x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

535x310x265mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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R A F  D Ü Z E N L E Y İ C İ
S H E L F  O R G A N I Z E R

570x315x387mm

Pratik Raf
Shelf Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-956 24 0,070 350 g

28 cm

30 cm

Süper Raf
Super Shelf

570x315x380mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-665 18 0,068 397 g

28 cm
30 cm

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 7 3

R A F  D Ü Z E N L E Y İ C İ
S H E L F  O R G A N I Z E R

Raf Düzenleyici
Shelf Organizer

470x412x385mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-789 24 0,073 316 g

20 cm45 cm

Pratik Raf (14 X 30 cm)
Shelf Organizer

444x322x280mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-364 24 0,040 182 g

14 cm30 cm
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R A F  D Ü Z E N L E Y İ C İ
S H E L F  O R G A N I Z E R

20 cm 45 cm

Elegans Raf Düzenleyici
Elegance Shelf Organizer

470x412x385mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-856 18 0,075 612 g

Süper Raf
Super Shelf

445x315x265mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-666 18 0,036 204 g

30 cm
14 cm

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m 1 7 5

45 cm
20 cm

Raf Düzenleyici
Super Shelf

470x412x385mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-667 18 0,075 343 g

D Ü Z E N L E Y İ C İ
O R G A N I Z E R S

Poşet Sepeti
Plastic Bag Basket

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-213 24 0,045 280 g

ÜRÜN BOYUTU  PRODUCT SIZE
16,6 X 13,4 X 32,9 cm

530x345x245mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown 
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Midi Organizer Bölmeli
Midi Divided Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-588 48 0,038 78 g

Bej
Beige

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

4,5
cm

15,1
cm

11
cm

Midi Organizer
Midi Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-587 48 0,038 67 g

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

4,5
cm

15,1
cm

11
cm

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

O R G A N I Z E R

455x310x267mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

455x310x267mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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Maxi Organizer
Maxi Organizer

Maxi Organizer Bölmeli
Maxi Divided Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-589 24 0,052 142 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-590 24 0,052 179 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

5,8
cm

5,8
cm

15,6
cm

15,6
cm22,6

cm
22,6
cm

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

Yeşil
Green 

Bej
Beige

Kahverengi
Brown 

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

O R G A N I Z E R

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Maxi Organizer Uzun
Maxi Long Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-591 24 0,077 222 g

11
cm

15,6
cm 22,6

cm

480x470x230mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

480x470x230mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

635x465x262mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton



360° Maxi Makyaj Organizeri
360° Maxi Make up Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-185 8 0,077 500 g

Bej
Beige

730x330x320mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

3 6 0 °  M A X I
M A K Y A J  O R G A N İ Z E R İ

12 cm

1,8 cm

15 cm

23 cm

7
cm

35 cm

15,5 cm

w w w . o k y a n u s h o m e . c o m
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3 6 0 °  M I D I
M A K Y A J  O R G A N İ Z E R İ

360° Midi Makyaj Organizeri
360° Midi Make up Organizer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-184 12 0,052 282 g

Bej
Beige

490x330mx325 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

1 7 9
w w w . o k y a n u s h o m e . c o m



1 8 0 1 8 1

Pudra
Powder Pink

Pudra
Powder Pink

Antrasit
Anthracite

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown 

Kahverengi
Brown 

Bej
Beige

Bej
Beige

Yeşil
Green 

Yeşil
Green 

Siyah
Black 

Siyah
Black 

Beyaz
White

Beyaz
White

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Linea Smart Box
Linea Smart Box

Linea Smart Box
Linea Smart Box

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-200 24 0,078 170 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-202 24 0,078 170 g

10,5
cm

10,5
cm

16,5cm
16,5cm24,5cm

24,5cm

505x355x435 mm 505x355x435 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

L I N E A  S M A R T  B O X L I N E A  S M A R T  B O X

Pudra
Powder Pink

Pudra
Powder Pink

Antrasit
Anthracite

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown 

Kahverengi
Brown 

Bej
Beige

Bej
Beige

Yeşil
Green 

Yeşil
Green 

Siyah
Black 

Siyah
Black 

Siyah
Black

Siyah
Black

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Linea Smart Box Kapaklı No:1 (2400ML)
Linea Smart Box With Lid / No:1 (2400 ML)

Linea Smart Box Kapaklı No:1 (2400ML)
Linea Smart Box With Lid / No:1 (2400 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-201 24 0,098 247 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-203 24 0,098 247 g

10,5
cm

10,5
cm

16,5cm
16,5cm24,5cm

24,5cm

715x510x270 mm 715x510x270 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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M A K Y A J  O R G A N I Z E R
M A K E  U P  O R G A N I Z E R

Makyaj Organizer No 1
Makeup Organizer No 1

356x290x190mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-600 18 0,019 175 g

6,1
cm

17,1 cm
9 cm

Makyaj Organizer No 2
Makeup Organizer No 2

470x275x278mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-601 12 0,036 350 g

7,5
cm

12,7 cm
22,1 cm
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M A K Y A J  O R G A N I Z E R
M A K E  U P  O R G A N I Z E R

Makyaj Organizer Kalp
Heart Shape Makeup Organizer

475x280x200mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-602 18 0,027 225 g

7,6
cm

13,9 cm
16,3 cm

Makyaj Organizer Trio
Makeup Organizer Trio

305x260x252mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-603 12 0,027 225 g

11
cm

14 cm
12 cm
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M A K Y A J  O R G A N I Z E R
M A K E  U P  O R G A N I Z E R

Masaüstü Organizer Oval
Round Makeup Organizer

471x430x180mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-604 12 0,036 283 g

8
cm

14 cm23 cm

Papatya Makyaj Organizeri
Daisy Makeup Organizer

405x283x275mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-658 48 0,031 118 g

6
cm

9 cm
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Kulak Pamukluk Organizeri
Cotton Stick Holder

400x343x300mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-657 48 0,041 65 g

8,7 cm

7 cm

8
cm

18
cm

7 cm

Disk Pamukluk Organizeri
Cotton Pad Holder

484x328x412mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-656 48 0,065 85 g

M A K Y A J  O R G A N I Z E R
M A K E  U P  O R G A N I Z E R
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6’lı Elbise Askısı Maxi
Plastic Clothe Hanger (6 Pcs.) on Displaybox

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-206 26 0,083 402 g

Ürün Boyutu
Product Size
42 x 22 x 5 cm

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Beyaz
White 

6’lı Elbise Askısı Kristal Maxi
Transparent Maxi Clothe Hanger (6 Pcs.)

350x345x680mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-272 26 0,083 504 g

Ürün Boyutu
Product Size
42 x 22 x 5 cm

6’lı lüx Askı Siyah Maxi
Black Maxi Hanger (6 Pcs.)

350x345x535mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-958 20 0,048 85 g

Ürün Boyutu
Product Size
42 x 22 x 5 cm

Şeffaf
Transparent 

Siyah
Black 

6’lı Paket
6 Pack 

6’lı Paket
6 Pack 

6’lı Paket
6 Pack 

A S K I L A R
H A N G E R

350x345x680mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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Ç Ö P  K O V A S I  &  S E Y A H A T  K U T U S U
T R A S H  C A N  &  T R A V E L  B O X

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

5 Lt Fitilli Çöp Kovası
Trash Can With Swing Lid (5 lt)

350x220x250mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-572 12 0,021 353 g

25,5
cm

16,5 cm
22 cm

Beyaz
White 

Pudra
Powder Pink 

Siyah
Black 

Antrasit
Anthracite

Ürün Boyutu
Product Size
19,5 x 6 x 5 cm

Seyahat Kutusu
Travel Box

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-213 72 0,045 55 g

ÜRÜNÜN RENKLERI  / PRODUCT COLORS

590x305x250mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige 

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

Pudra
Powder Pinks



Belgelerimiz
Certificates
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